



आठबिसकोट नगरपालिका नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

विनियोजन ऐन

आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुम को आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को सेवा र कार्यहरूको लागि स्थानीय सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने र विनियोजन गर्ने सम्बन्धमा व्यवस्था गर्न बनेको ऐन

सभाबाट स्वीकृत मिति : २०८३/०४/०१

प्रस्तावना : आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुम २०८३/८४ को सेवा र कार्यहरूको लागि सञ्चित कोषबाट केही रकम खर्च गर्ने अधिकार दिन र सो रकम विनियोजन गर्न वाञ्छनीय भएकोले,

नेपालको संविधानको धारा २२९ को उप-धारा (२) बमोजिम आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुमको नगर सभाले यो ऐन बनाएको छ ।

१. संक्षिप्त नाम र प्रारम्भ : (१) यस ऐनको नाम "आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुमको विनियोजन ऐन," रहेको छ ।
(२) यो ऐन तुरुन्त प्रारम्भ हुनेछ ।

२. आर्थिक वर्ष २०८३/८४ को निमित्त सञ्चित कोषबाट रकम खर्च गर्ने अधिकार : (१) आर्थिक वर्ष २०८३/८४को निमित्त नगर कार्यपालिका, वडा समिति, विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूका निमित्त अनुसूची १ मा उल्लिखित चालू खर्च, पूँजिगत खर्च र बित्तीय व्यवस्थाको रकम समेत गरी जम्मा रकम ७१,९०,२६,५५१.४४ (अक्षरूपी रुपैयाँ एकहत्तर करोड नब्बे लाख छब्बिस हजार पाँच सय एकाउन्न पैसा चवालिस मात्र ।) मा नबढाई निर्दिष्ट गरिए बमोजिम सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न सकिनेछ ।

३. विनियोजन : (१) यस ऐनद्वारा सञ्चित कोषबाट खर्च गर्न अधिकार दिइएको रकम आर्थिक वर्ष २०८३/८४को निमित्त आठबिसकोट नगरपालिका, रुकुमको नगर कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरिनेछ ।

(२) उपदफा (१) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि कार्यपालिका, वडा समिति र विषयगत शाखाले गर्ने सेवा र कार्यहरूको निमित्त विनियोजन गरेको रकममध्ये कुनैमा बचत हुने र कुनैमा अपुग हुने देखिन आएमा नगर कार्यपालिकाले बचत हुने शीर्षकबाट नपुग हुने शीर्षकमा रकम सार्न सक्नेछ । यसरी रकम सार्दा एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा रकमको १० प्रतिशतमा नबढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूबाट अर्को एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न तथा निकास र खर्च जनाउन सकिनेछ । पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थातर्फ विनियोजित रकम साँवा भुक्तानी खर्च र व्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्य चालू खर्च शीर्षकतर्फ सार्न र वित्तीय व्यवस्था अन्तर्गत साँवा भुक्तानी खर्चतर्फ विनियोजित रकम ब्याज भुक्तानी खर्च शीर्षकमा बाहेक अन्यत्र सार्न सकिने छैन । तर चालु तथा पूँजिगत खर्च र वित्तीय व्यवस्थाको खर्च व्यहोर्न एक स्रोतबाट अर्को स्रोतमा रकम सार्न सकिनेछ ।

(३) उपदफा (२) मा जुनसुकै कुरा लेखिएको भए तापनि एक शीर्षकबाट सो शीर्षकको जम्मा स्वीकृत रकमको १० प्रतिशत भन्दा बढ्ने गरी कुनै एक वा एक भन्दा बढी शीर्षकहरूमा रकम सार्न परेमा नगर सभाको स्वीकृति लिनु पर्नेछ ।



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Anusuchi 1

आय व्ययको विवरण

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान
आय	७०,०९,१९,३९२.२०	७५,४३,८५,०८४.२६	७०,५०,४७,०००.००
राजस्व	१५,७४,०५,२९०.२०	१९,४१,८८,०८४.२६	१९,११,६४,०००.००
आन्तरिक श्रोत	२,१७,६३,९६४.०३	५,१७,१६,५३०.२३	४,७४,००,०००.००
११३१३ सम्पत्ती कर	४,०७,९३८.१२	७,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	१६,४१,९३५.३२	२०,००,०००.००	२५,००,०००.००
११३१७ वहाल कर	११,०९,३८९.१६	९,००,०००.००	११,००,०००.००
११३१८ वहाल विटौरी कर	८,८४०.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	१,१५,३६६.००	१,५०,०००.००	०.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	८३,५९०.००	१,००,०००.००	०.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		०.००	१,५०,०००.००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	६,०००.००		
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	२,७६,७७६.००	२,५०,०००.००	२,००,०००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	१,८४,२७०.००	२,५०,०००.००	१,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	९,०४,७५४.७८	६५,६५,०४०.२३	१०,००,०००.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	१४,५०,८००.००	०.००	१०,००,०००.००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम		२१,००,०००.००	०.००
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	९,०००.००		
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	३,८९,७५०.००	६,००,०००.००	१,१३,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१२,१५०.००	१०,०००.००	१५,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	७,०५,९००.००	८,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	७८,०००.४२	३,००,०००.००	१,००,०००.००
१४२२५ यातायात क्षेत्रको आम्दानी	१८,५००.००		
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,५८,१५०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	६,०१,४१४.९५	१०,००,०००.००	७,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१७,२३,८८१.००	१६,००,०००.००	१२,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,८७,१४०.००	५,००,०००.००	८,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३२,१००.००		
१४२४९ अन्य दस्तुर	२,५१,१५०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	६,२२,६७५.००	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	६८,३००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	१,५००.००	१०,०००.००	०.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	४४,४८८.३०	१,००,०००.००	१,५०,०००.००
१४३१३ धरौटी सदरस्याहा	१३,५१,६३२.९८		
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति		१,५५,००,२००.००	१,३५,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	५,८५,०४०.००	०.००	३,२५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Anusuchi 1

आय व्ययको विवरण

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१३,७५,२३,५६६.०१	१४,२४,७१,५५४.०३	१४,३७,६४,०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	४२,५३,७०५.००	९९,६९,२०३.१६	६८,५०,०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	०.००		
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	८,८५,३७,९३६.९७	९,५५,७६,०४०.००	९,२६,०९,०००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,८२,२२,७८७.८६	३,१८,५८,६८०.००	३,९६,८९,०००.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३४,२४,३४२.१६	३१,३७,६३०.८७	२९,६६,०००.००
११४७१ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर	५०,०००.००	१,३०,०००.००	१,५०,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	४१,७८७.३३		
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	११,१०,७६६.८५	१८,००,०००.००	१५,००,०००.००
३३३४२ मनोरञ्जन कर	५०,०००.००		
३३३६६ दहत्तर बहत्तर शुल्क	१८,३२,२३९.८४		
अन्य आय	८४,३३,५३२.००	१,६३,३१,२९०.००	८८,१०,०००.००
१४५२९ अन्य राजस्व	८२,९९,०३०.००	१,५१,३१,२९०.००	७६,१०,०००.००
१५१११ बेरूजू	१,३४,५०२.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५४,३५,१४,१०२.००	५६,०१,९७,०००.००	५१,३८,८३,०००.००
संघीय सरकार	४३,५६,३०,४००.००	४७,६३,३३,०००.००	४५,०९,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१०,००,१८,४००.००	१२,४३,००,०००.००	१२,५६,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२४,३८,५२,०००.००	२६,८४,३३,०००.००	२६,२५,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,६८,१०,०००.००	५,३१,००,०००.००	१,६९,००,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	९९,५०,०००.००	२,३८,००,०००.००	२,५०,००,०००.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		०.००	२,०९,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	५०,००,०००.००	६७,००,०००.००	०.००
प्रदेश सरकार	१०,७८,८३,७०२.००	८,३८,६४,०००.००	६,२९,८३,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,२१,५८,०००.००	१,४७,८२,०००.००	१,५५,१७,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३१,१९,८८०.००	२२,८२,०००.००	२९,६६,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	८,८१,३८,०१९.००	३,६०,००,०००.००	२,७५,००,०००.००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु		७०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	४४,६७,८०३.००	२,३८,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			
वित्तीय व्यवस्था (प्राप्ति)			
व्यय	६६,१५,७६,७४८.४४	७५,८१,५२,६८३.१६	७१,९०,२६,५५१.४४
चालु	४१,७६,७८,३४६.४४	५१,०८,२४,८९३.१६	५३,७८,५९,३४१.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१४,८८,५६,४५९.६७	१७,७३,०४,३१३.००	१७,८३,८८,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Anusuchi 1

आय व्ययको विवरण

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	९०,१७,५००.००	१,४४,३६,५००.००	१,०८,००,०००.००
२११२१ पोशाक	११,६५,०००.००	३३,८०,०००.००	२५,९०,०००.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	३६,५४,३७२.००	०.००	१६,४०,०००.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	३७,३६,४८८.००	४२,००,०००.००	४३,००,०००.००
२११३२ महंगी भत्ता	९,२९,१३२.००	२३,००,०००.००	२५,००,०००.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	३,५८,७४५.००	७,७०,०००.००	१४,५०,२०६.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२,००,०००.००	०.००	६,९०,०००.००
२११३९ अन्य भत्ता	२०,६५,०३७.००	३४,९२,०००.००	३५,२८,०००.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२५,००,०००.००	३२,५०,०००.००	२२,७१,०००.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुविधा	०.००	०.००	१,००,०००.००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	०.००	११,००,०००.००	०.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०.००	०.००	५०,०००.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,९९,८००.००	५,३०,०००.००	५,५०,०००.००
२२११२ संचार महसुल	१५,१८,२०२.००	२६,८२,०००.००	३२,५०,०००.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२८,७५,९०७.००	३५,६९,९१८.३२	३३,९०,०००.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	३१,००,७६९.००	३०,७०,०००.००	३३,७०,०००.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	०.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	२,००,०००.००	१,४०,०००.००	२,००,०००.००
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	७२,४३,६४४.००	५६,३८,०००.००	५८,१५,०००.००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,१३,७९,३९२.००	७६,८२,०००.००	९७,३८,०००.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०.००	०.००	५,६५,५६०.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	६,००,०००.००	१४,१०,०००.००	७,००,०००.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	३७,४०,१२६.००	८४,१२,०००.००	४७,१०,०००.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	०.००	२,००,०००.००	८,६३,०००.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	०.००	०.००	२,००,०००.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	११,७०,३६,०५९.९९	१०,७४,११,५७६.८४	१२,३०,०७,०००.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	१,४५,२७,४९०.००	१३,७६,०००.००	१,३०,०००.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	६,३५,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३४,६२,१५६.००	४९,०४,८००.००	७२,४४,६६८.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०.००	२१,९१,०००.००	२५,०७,०००.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	१६,५२,८४९.००	२०,६८,०००.००	७६,५९,१४४.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	८३,१६,६२९.००	१,०९,२२,२५०.००	२,४३,०५,७८१.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२४,२१,५२३.००	३५,२७,२००.००	२४,६०,०००.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	०.००	५,९०,०००.००	१५,४०,०४२.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Anusuchi 1

आय व्ययको विवरण

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान
२२६१९ अन्य भ्रमण खर्च	०.००	३,९१,७००.००	१,५०,०००.००
२२७११ विविध खर्च	३३,४९,७०४.००	२८,२५,४९४.००	३६,१३,५००.००
२२७२१ सभा सञ्चालन खर्च	४,००,०००.००	८,००,०००.००	९,००,०००.००
२५१११ गैर वित्तीय संस्थानहरूलाई चालु सहायता	०.००	३०,०२,०००.००	०.००
२५२११ गैर वित्तीय व्यवसायहरूलाई चालु सहायता	२०,००,०००.००	६४,९२,०००.००	०.००
२५३११ शैक्षिक संस्थाहरूलाई सहायता	१६,७०,८९३.००	२,८३,०६,०००.००	२६,२१,०००.००
२५३१२ स्वास्थ्य संस्थाहरूलाई सहायता	११,५०,८१६.००	२९,८२,०००.००	४०,६२,०००.००
२५३१५ अन्य संस्था सहायता	०.००	५०,०००.००	०.००
२६३१२ स्थानीय तहलाई सःशर्त चालु अनुदान	३,६६,०३,०२६.७८	२,९०,७०,०००.००	३,६१,९२,०००.००
२६३२२ स्थानीय तहलाई सःशर्त पुँजीगत अनुदान	०.००	३५,००,०००.००	२,५९,००,०००.००
२६३३२ सशर्त अनुदान (चालु)	८४,७६,१५३.००	९८,६४,०००.००	१,०१,८७,०००.००
२६४१२ सरकारीनिकाय, समिति, प्रतिष्ठान एवं बोर्डहरूलाई सशर्त चालु अनुदान	०.००	२०,५०,०००.००	०.००
२७१११ सामाजिक सुरक्षा	०.००	०.००	१२,००,०००.००
२७११२ अन्य सामाजिक सुरक्षा	१२,११,५६३.००	६४,२६,०००.००	०.००
२७२११ छात्रवृत्ति	३१,४३,५५०.००	६५,१६,०००.००	६६,६०,०००.००
२७२१२ उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	१०,६३,९७२.००	४३,१३,०००.००	३९,२०,०००.००
२७२१३ औषधीखरिद खर्च	५०,९९,५३५.००	२,३८,३७,०६५.००	२,७८,४१,४४०.००
२७२१९ अन्य सामाजिक सहायता	०.००	३,०२,११५.००	०.००
२७३१३ सेवा निवृत्तको संचित विदा	०.००	२,८०,६८१.००	०.००
२७३१४ सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	०.००	५९,२८०.००	०.००
२८१४२ घरभाडा	१४,९९,४००.००	१५,५०,०००.००	१८,००,०००.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,१७,४५३.००	६,५०,०००.००	५,००,०००.००
पूँजीगत	२४,३८,९८,४०२.००	२४,७३,२७,७९०.००	१८,११,६७,२१०.४४
३११११ आवासीय भवन निर्माण/खरिद	२,३७,९७,३०८.००	३,७८,९१,०००.००	५,६०,००,०००.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५,००,६१,०७९.००	७४,००,०००.००	०.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३८,९६,०१०.००	५,००,०००.००	०.००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०.००	४७,५२,०००.००	५,००,०००.००
३११२१ सवारी साधन	३,२४,९८८.००	१३,३४,०००.००	३,५०,०००.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	२७,९४,०४५.००	५५,४९,७५१.००	८२,८०,०००.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६,९९,९९२.००	२१,३३,९९९.००	१,०५,२७,०००.००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१,३२,१४,५५९.००	९०,०००.००	०.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	१,४०,०००.००	३८,४९,०००.००	१०,५०,०००.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	९,९८,९२०.००	३०,१५,०४०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	२,१७,९९,९६१.००	७,५६,८२,७९२.००	३,६४,३४,०००.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	८५,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Anusuchi 1

आय व्ययको विवरण

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान
३११५४ तटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१५,००,०००.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	६३,३८,४३३.००	१,११,३८,०४८.००	१,३३,३७,०००.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	४,८५,१६,८८४.००	३,५५,५०,१३७.००	२,३५,०२,५००.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	०.००	१६,९६,१६१.००	७०,००,०००.००
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	५,७१,६७,२२३.००	२,२५,६०,८६२.००	२,२५,९६,७१०.४४
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०.००	२,८३,५०,०००.००	०.००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०.००	२१,३५,०००.००	०.००
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	६,४९,०००.००	०.००	९०,०००.००
बजेट बचत (+)/न्यून	३,९३,४२,६४३.७६	(३७,६७,५९८.९०)	(१,३९,७९,५५१.४४)
गत वर्षको नगद मौज्दात		३७,६७,५९८.९०	१,३९,७९,५५१.४४



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान
आय	७०,२८,०१,६३२.०४	७५,८१,५२,६८३.१६	७१,९०,२६,५५१.४४
राजस्व	१५,९२,८७,५३०.०४	१९,७९,५५,६८३.१६	२०,५१,४३,५५१.४४
आन्तरिक श्रोत	२,१७,६३,९६४.०३	५,५४,८४,१२९.१३	६,१३,७९,५५१.४४
११३१३ सम्पत्ती कर	४,०७,९३८.१२	७,००,०००.००	१०,००,०००.००
११३१४ भुमिकर/मालपोत	१६,४१,९३५.३२	२०,००,०००.००	२५,००,०००.००
११३१७ वहाल कर	११,०९,३८९.१६	९,००,०००.००	११,००,०००.००
११३१८ वहाल विटौरी कर	८,८४०.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००
११४५१ सवारी साधन कर (साना सवारी)	१,१५,३६६.००	१,५०,०००.००	०.००
११४५२ पुर्वाधार सेवाको उपयोगमा लाग्ने कर	८३,५९०.००	१,००,०००.००	०.००
११४७९ अन्य मनोरञ्जन कर		०.००	१,५०,०००.००
११६११ व्यवसायले भुक्तानी गर्ने	६,०००.००		
११६३१ कृषितथा पशुजन्य वस्तुको व्यावसायिक कारोवारमा लाग्ने कर	२,७६,७७६.००	२,५०,०००.००	२,००,०००.००
११६३२ अखेटोपहारमा लाग्ने कर	१,८४,२७०.००	२,५०,०००.००	१,००,०००.००
११६९१ अन्य कर	९,०४,७५४.७८	६५,६५,०४०.२३	१०,००,०००.००
१४१५१ सरकारी सम्पत्तीको वहालबाट प्राप्त आय	१४,५०,८००.००	०.००	१०,००,०००.००
१४२१२ सरकारी सम्पत्तीको बिक्रीबाट प्राप्त रकम		२१,००,०००.००	०.००
१४२१३ अन्य बिक्रीबाट प्राप्त रकम	९,०००.००		
१४२१९ अन्य सेवा शुल्क तथा बिक्री	३,८९,७५०.००	६,००,०००.००	१,१३,००,०००.००
१४२२१ न्यायिक दस्तुर	१२,१५०.००	१०,०००.००	१५,०००.००
१४२२३ शिक्षा क्षेत्रको आम्दानी	७,०५,९००.००	८,००,०००.००	५,००,०००.००
१४२२४ परीक्षा शुल्क	७८,०००.४२	३,००,०००.००	१,००,०००.००
१४२२५ यातायात क्षेत्रको आम्दानी	१८,५००.००		
१४२२९ अन्य प्रशासनिक सेवा शुल्क	१,५८,१५०.००	०.००	१०,००,०००.००
१४२४२ नक्सापास दस्तुर	६,०१,४१४.९५	१०,००,०००.००	७,००,०००.००
१४२४३ सिफारिश दस्तुर	१७,२३,८८१.००	१६,००,०००.००	१२,००,०००.००
१४२४४ व्यक्तिगत घटना दर्ता दस्तुर	४,८७,१४०.००	५,००,०००.००	८,००,०००.००
१४२४५ नाता प्रमाणित दस्तुर	३२,१००.००		
१४२४९ अन्य दस्तुर	२,५१,१५०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१४२५३ व्यावसाय रजिष्ट्रेशन दस्तुर	६,२२,६७५.००	१५,००,०००.००	१०,००,०००.००
१४२६५ अन्य क्षेत्रको आय	६८,३००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
१४३११ न्यायिक दण्ड, जरिवाना र जफत	१,५००.००	१०,०००.००	०.००
१४३१२ प्रशासनिक दण्ड, जरिवाना र जफत	४४,४८८.३०	१,००,०००.००	१,५०,०००.००
१४३१३ धरौटी सदरस्याहा	१३,५१,६३२.९८		
१४५११ बीमा दावी प्राप्ति		१,५५,००,२००.००	१,३५,००,०००.००
१४६११ व्यवसाय कर	५,८५,०४०.००	०.००	३,२५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

अनुसूची २

राजस्व तथा अनुदान प्राप्तिको अनुमान

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान
३२१२२ बैंक मौज्दात		३७,६७,५९८.९०	१,३९,७९,५५१.४४
राजस्व बाँडफाँडबाट प्राप्त रकम	१३,७५,२३,५६६.०१	१४,२४,७१,५५४.०३	१४,३७,६४,०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	४२,५३,७०५.००	९९,६९,२०३.१६	६८,५०,०००.००
११३१५ घरजग्गा रजिष्ट्रेशन दस्तुर	०.००		
११४११ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने मूल्य अभिवृद्धि कर	८,८५,३७,९३६.९७	९,५५,७६,०४०.००	९,२६,०९,०००.००
११४२१ बाँडफाँड भई प्राप्त हुने अन्तःशुल्क	३,८२,२२,७८७.८६	३,१८,५८,६८०.००	३,९६,८९,०००.००
११४५६ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने सवारी साधन कर	३४,२४,३४२.१६	३१,३७,६३०.८७	२९,६६,०००.००
११४७१ बाँडफाँडबाट प्राप्त हुने मनोरञ्जन कर	५०,०००.००	१,३०,०००.००	१,५०,०००.००
१४१५३ बाँडफाँड भई प्राप्त वन रोयल्टी	४१,७८७.३३		
१४१५७ बाँडफाँड भई प्राप्त दहत्तर बहत्तरको विक्रीबाट प्राप्त हुने आय	११,१०,७६६.८५	१८,००,०००.००	१५,००,०००.००
३३३४२ मनोरञ्जन कर	५०,०००.००		
३३३६६ दहत्तर बहत्तर शुल्क	१८,३२,२३९.८४		
अन्य आय	८४,३३,५३२.००	१,६३,३१,२९०.००	८८,१०,०००.००
१४५२९ अन्य राजस्व	८२,९९,०३०.००	१,५१,३१,२९०.००	७६,१०,०००.००
१५१११ बेरूजू	१,३४,५०२.००	१२,००,०००.००	१२,००,०००.००
अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण	५४,३५,१४,१०२.००	५६,०१,९७,०००.००	५१,३८,८३,०००.००
संघीय सरकार	४३,५६,३०,४००.००	४७,६३,३३,०००.००	४५,०९,००,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१०,००,१८,४००.००	१२,४३,००,०००.००	१२,५६,००,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	२४,३८,५२,०००.००	२६,८४,३३,०००.००	२६,२५,००,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	७,६८,१०,०००.००	५,३१,००,०००.००	१,६९,००,०००.००
१३३१५ विशेष अनुदान पुँजीगत	९९,५०,०००.००	२,३८,००,०००.००	२,५०,००,०००.००
१३३१६ समपुरक अनुदान चालु		०.००	२,०९,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	५०,००,०००.००	६७,००,०००.००	०.००
प्रदेश सरकार	१०,७८,८३,७०२.००	८,३८,६४,०००.००	६,२९,८३,०००.००
१३३११ समानिकरण अनुदान	१,२१,५८,०००.००	१,४७,८२,०००.००	१,५५,१७,०००.००
१३३१२ शसर्त अनुदान चालु	३१,१९,८८०.००	२२,८२,०००.००	२९,६६,०००.००
१३३१३ शसर्त अनुदान पुँजीगत	८,८१,३८,०१९.००	३,६०,००,०००.००	२,७५,००,०००.००
१३३१४ विशेष अनुदान चालु		७०,००,०००.००	५०,००,०००.००
१३३१७ समपुरक अनुदान पुँजीगत	४४,६७,८०३.००	२,३८,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
बैदेशिक			
जनसहभागिता			



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		स्थानीय तह	ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					Government of Nepal	Government of province				
व्यय	६६,१५,७६,७४८.४४	७५,८१,५२,६८३.१६	७१,९०,२६,५५१.४४	२०,५१,४३,५५१.४४	४५,०९,००,०००.००	६,२९,८३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
चालु	४१,७६,७८,३४६.४४	५१,०८,२४,८९३.१६	५३,७८,५९,३४१.००	१८,११,५८,५००.००	३४,८७,३४,८४१.००	७९,६६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११११ पारिश्रमिक कर्मचारी	१४,८८,५६,४५९.६७	१७,७३,०४,३१३.००	१७,८३,८८,०००.००	२१,४०,०४२.००	१७,६२,४७,९५८.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१११२ पारिश्रमिक पदाधिकारी	९०,१७,५००.००	१,४४,३६,५००.००	१,०८,००,०००.००	१,०८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११२१ पोशाक	११,६५,०००.००	३३,८०,०००.००	२५,९०,०००.००	११,००,०००.००	१४,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११२३ औषधीउपचार खर्च	३६,५४,३७२.००	०.००	१६,४०,०००.००	०.००	१६,४०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११३१ स्थानीय भत्ता	३७,३६,४८८.००	४२,००,०००.००	४३,००,०००.००	०.००	४३,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११३२ महंगी भत्ता	९,२९,१३२.००	२३,००,०००.००	२५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११३४ कर्मचारीको बैठक भत्ता	३,५८,७४५.००	७,७०,०००.००	१४,५०,२०६.००	२,००,०००.००	१२,५०,२०६.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११३५ कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२,००,०००.००	०.००	६,९०,०००.००	२,००,०००.००	४,९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११३९ अन्य भत्ता	२०,६५,०३७.००	३४,९२,०००.००	३५,२८,०००.००	१३,५०,०००.००	१०,५०,०००.००	११,२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११४१ पदाधिकारी बैठक भत्ता	२५,००,०००.००	३२,५०,०००.००	२२,७१,०००.००	२१,८४,०००.००	८७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२११४२ पदाधिकारीअन्य सुबिधा	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१२११ कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	०.००	११,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१२१९ अन्य सामाजिक सुरक्षा खर्च	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२१११ पानी तथा बिजुली	१,९९,८००.००	५,३०,०००.००	५,५०,०००.००	५,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२११२ संचार महसुल	१५,१८,२०२.००	२६,८२,०००.००	३२,५०,०००.००	३०,५०,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२२१२ इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२८,७५,९०७.००	३५,६९,९१८.३२	३३,९०,०००.००	३३,६५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२२१३ सवारी साधन मर्मत खर्च	३१,००,७६९.००	३०,७०,०००.००	३३,७०,०००.००	३३,४५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२२१४ बिमा तथा नवीकरण खर्च	०.००	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२२२१ मेशिनरी तथा औजार	२,००,०००.००	१,४०,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					Government of Nepal	Government of province	स्थानीय तह			
मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च										
२२३११ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	७२,४३,६४४.००	५६,३८,०००.००	५८,१५,०००.००	४६,५५,०००.००	११,६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२३१२ पशुपंक्षीहरूको आहार	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२३१३ पुस्तक तथा सामग्री खर्च	१,१३,७९,३९२.००	७६,८२,०००.००	९७,३८,०००.००	४,१०,०००.००	९३,२८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२३१४ इन्धन - अन्य प्रयोजन	०.००	०.००	५,६५,५६०.००	५,६५,५६०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२३१५ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	६,००,०००.००	१४,१०,०००.००	७,००,०००.००	६,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२३१९ अन्य कार्यालय संचालन खर्च	३७,४०,१२६.००	८४,१२,०००.००	४७,१०,०००.००	१६,०५,०००.००	३१,०५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२४११ सेवा र परामर्श खर्च	०.००	२,००,०००.००	८,६३,०००.००	०.००	८,६३,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२४१२ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२४१३ करार सेवा शुल्क	११,७०,३६,०५९.९९	१०,७४,११,५७६.८४	१२,३०,०७,०००.००	९,७७,५५,०००.००	२,४६,५२,०००.००	६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२४१९ अन्य सेवा शुल्क	१,४५,२७,४९०.००	१३,७६,०००.००	१,३०,०००.००	६०,०००.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२५११ कर्मचारी तालिम खर्च	६,३५,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२५१२ सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	३४,६२,१५६.००	४९,०४,८००.००	७२,४४,६६८.००	९,८७,०३६.००	६२,५७,६३२.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२५२१ उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	०.००	२१,९१,०००.००	२५,०७,०००.००	०.००	२५,०७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२५२२ कार्यक्रम खर्च	१६,५२,८४९.००	२०,६८,०००.००	७६,५९,१४४.००	१९,७५,०००.००	५६,८४,१४४.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२५२९ विविध कार्यक्रम खर्च	८३,१६,६२९.००	१,०९,२२,२५०.००	२,४३,०५,७८१.००	१,०७,४८,९२२.००	१,२३,१८,८५९.००	१२,३८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२६११ अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२४,२१,५२३.००	३५,२७,२००.००	२४,६०,०००.००	१७,३०,०००.००	७,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२२६१२ भ्रमण खर्च	०.००	५,९०,०००.००	१५,४०,०४२.००	६,९५,०००.००	८,४५,०४२.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

अनुसूची ३



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण		स्थानीय तह	ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					Government of Nepal	Government of province				
विदा										
२७३१४ सेवा निवृत्तको औषधी उपचार	०.००	५९,२८०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८१४२ घरभाडा	१४,९९,४००.००	१५,५०,०००.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८१४३ सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	६,१७,४५३.००	६,५०,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
पूँजीगत	२४,३८,९८,४०२.००	२४,७३,२७,७९०.००	१८,११,६७,२१०.४४	२,३९,८५,०५१.४४	१०,२१,६५,१५९.००	५,५०,१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११११ आवासीय भवन निर्माण/ खरिद	२,३७,९७,३०८.००	३,७८,९१,०००.००	५,६०,००,०००.००	९९,२६,०००.००	१,९०,५७,०००.००	२,७०,१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१११२ गैर आवासीय भवन निर्माण/खरिद	५,००,६१,०७९.००	७४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१११३ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	३८,९६,०१०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१११४ जग्गा विकास कार्य	०.००	४७,५२,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११२१ सवारी साधन	३,२४,९८८.००	१३,३४,०००.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११२२ मेशिनरी तथा औजार	२७,९४,०४५.००	५५,४९,७५१.००	८२,८०,०००.००	६०,२५,०००.००	२२,५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११२३ फर्निचर तथा फिक्चर्स	२६,९९,९९२.००	२१,३३,९९९.००	१,०५,२७,०००.००	३,५०,०००.००	१,०१,७७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११३१ पशुधन तथा बागवानी विकास खर्च	१,३२,१४,५५९.००	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११३४ कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	१,४०,०००.००	३८,४९,०००.००	१०,५०,०००.००	२,००,०००.००	८,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११३५ पूँजीगत परामर्श खर्च	९,९८,९२०.००	३०,१५,०४०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११५१ सडक तथा पूल निर्माण	२,१७,९९,९६१.००	७,५६,८२,७९२.००	३,६४,३४,०००.००	२३,७०,०००.००	३,४०,६४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११५३ विद्युत संरचना निर्माण	८५,००,०००.००	७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११५४ टटबन्ध तथा बाँधनिर्माण	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११५५ सिंचाई संरचना निर्माण	६३,३८,४३३.००	१,११,३८,०४८.००	१,३३,३७,०००.००	०.००	६३,३७,०००.००	७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११५६ खानेपानी संरचना निर्माण	४,८५,१६,८८४.००	३,५५,५०,१३७.००	२,३५,०२,५००.००	१,५०,०००.००	१,१३,५२,५००.००	१,२०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११५८ सरसफाई संरचना निर्माण	०.००	१६,९६,१६१.००	७०,००,०००.००	३०,००,०००.००	४०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

अनुसूची ३

व्यय अनुमान

FY : २०८३/८४

शीर्षक	FY २०८१/८२ को यथार्थ	FY २०८२/८३ को संशोधित अनुमान	FY २०८३/८४ को अनुमान	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					Government of Nepal	Government of province	स्थानीय तह			
३११५९ अन्य सार्वजनिक निर्माण	५,७१,६७,२२३.००	२,२५,६०,८६२.००	२,२५,९६,७१०.४४	१६,१४,०५१.४४	१,३४,८२,६५९.००	७५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११६१ निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार खर्च	०.००	२,८३,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३११७२ पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	०.००	२१,३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३१४११ जग्गाप्राप्ति खर्च	६,४९,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

अनुसूची ५

क्षेत्रगत व्यय अनुमान

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	Code	शीर्षक	Allocation	स्रोत						
				आन्तरिक स्रोत	अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण			ऋण	जनसहभागिता	बैदेशिक
					Government of Nepal	Government of province	स्थानीय तह			
१	२	आर्थिक विकास	१,७३,५०,०००.००	२६,३०,०००.००	७७,२०,०००.००	७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	२०१	कृषि	४५,६०,०००.००	१३,३०,०००.००	३२,३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	२०२	उद्योग	२८,००,०००.००	६,००,०००.००	२२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	२०६	जलश्रोत तथा सिंचाई	८०,९०,०००.००	०.००	१०,९०,०००.००	७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	२०८	पशुपन्छी विकास	१९,००,०००.००	७,००,०००.००	१२,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७	सामाजिक विकास	३७,५४,५३,३४१.००	३,९१,८५,०००.००	३१,६३,०२,३४१.००	१,९९,६६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	७०३	युवा तथा खेलकुद	२४,२०,०००.००	३,१०,०००.००	२१,१०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	७०४	खानेपानी तथा सरसफाई	६,४७,९९,३४१.००	६२,१४,०००.००	४,१५,८५,३४१.००	१,७०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	७०६	शिक्षा	२२,५२,४४,०००.००	२१,९८,०००.००	२२,३०,४६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	७०७	स्वास्थ्य	८,११,२५,०००.००	२,९४,८३,०००.००	४,८६,७६,०००.००	२९,६६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	७०८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	१८,६५,०००.००	९,८०,०००.००	८,८५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३	पूर्वाधार विकास	१३,२५,१५,७१०.४४	१,३९,९७,०५१.४४	८,२५,०१,६५९.००	३,६०,१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	३०१	यातयात पूर्वाधार	३,६४,३४,०००.००	२३,७०,०००.००	३,४०,६४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	३०२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	८,४२,८६,७१०.४४	१,०३,४३,०००.००	४,५४,२६,७१०.४४	२,८५,१७,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
३	३०४	संचार तथा सूचना प्रविधि	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	३०६	पुननिर्माण	३०,००,०००.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	३०७	सम्पदा पूर्वाधार	८३,९५,०००.००	८,८४,०५१.४४	३०,१०,९४८.५६	४५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४	४	सुशासन तथा अन्तरसम्बन्धित क्षेत्र	२५,४७,०००.००	४,४७,०००.००	२१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	४०९	श्रम तथा रोजगारी	२०,४७,०००.००	४,४७,०००.००	१६,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२	४१४	तथ्यांक प्रणाली	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
५	१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१९,११,६०,५००.००	१४,८८,८४,५००.००	४,२२,७६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१	१०१	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	१९,११,६०,५००.००	१४,८८,८४,५००.००	४,२२,७६,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००

Grand Total	၅၅,၃၀,၃၆,၆၆၅.၄၄	၃၀,၆၅,၄၃,၆၆၅.၄၄	၄၆,၀၅,၀၀,၀၀၀.၀၀	၆,၃၅,၂၃,၀၀၀.၀၀				
-------------	-----------------	-----------------	-----------------	----------------	--	--	--	--



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६५९४०११०१ आठबिसकोट नगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००	७०,००,०००.००	२,८०,००,०००.००
२	वास इकाईका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,७६,०४२.००	२,७६,०४२.००
३	वास इकाईका कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	राजस्व बोँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१८,६४,०००.००	१८,६४,०००.००
४	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३३,००,०००.००	३३,००,०००.००
५	पारिश्रमिक पदाधिकारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१११२	राजस्व बोँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७५,००,०००.००	७५,००,०००.००
६	नगर प्रहरीको पोषाक खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बोँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६,५०,०००.००	६,५०,०००.००
७	पोषाक भत्ता स्थयी कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बोँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४५	पटक	०.००	१,५०,०००.००	०.००	३,००,०००.००	४,५०,०००.००
८	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	८,६०,०००.००	१२,९०,०००.००	८,६०,०००.००	१२,९०,०००.००	४३,००,०००.००
९	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११३२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१०	पटक	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	१०,००,०००.००	२,५०,०००.००	२५,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		अनुदान							
१०	खरिद ,विपत व्यवस्थापन तथा अन्य समितिको बैठक तथा खाजा भत्ता आ.व.२०८२/०८३ को र चालु आ.व.को	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
११	विभिन्न बैठक खर्चहरु	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,२०६.००	१,५०,२०६.००
१२	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
१४	पानी तथा बिजुली महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००
१५	संचार महसुल इन्टरनेट शुल्क समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	४,४०,०००.००	६,६०,०००.००	२,२०,०००.००	८,८०,०००.००	२२,००,०००.००
१६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन) गत आ.व.को	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड -	७	पटक	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	७,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		संघीय सरकार - नगद							
१८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	७,५०,०००.००	५,००,०००.००	२,५०,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
१९	सवारी साधन मर्मत खर्च गत आ.व.को	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
२०	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२,००,०००.००
२१	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	पटक	५०,०००.००	७५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	८,००,०००.००	२०,००,०००.००
२३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री गत आ.व.को	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००
२४	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५	CCTV क्यामेरा मर्मत	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२४१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२६	नगर प्रहरीको तलब तथा राशन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
२७	नगर प्रहरीको तलब तथा राशन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५२,००,०००.००	५२,००,०००.००
२८	नगर प्रहरीको तलब तथा राशन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
२९	नगर प्रहरीको तलब तथा राशन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
३०	नगर स्वयंम सेवक शिक्षकको पारिश्रमिक चालु आ.व.को र गत आ.व.को १ महिनाको तथा बा.वि.के.का.स.हरुको १५ महिनाको प्रोत्साहन बाकी गत आ.व.को समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१४,००,०००.००	१४,००,०००.००
३१	नगर स्वयंम सेवक शिक्षकको पारिश्रमिक चालु आ.व.को र गत आ.व.को १ महिनाको तथा बा.वि.के.का.स.हरुको १५ महिनाको प्रोत्साहन बाकी गत आ.व.को समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३२	नगर स्वयंम सेवक शिक्षकको पारिश्रमिक चालु आ.व.को र गत आ.व.को १ महिनाको तथा बा.वि.के.का.स.हरुको १५ महिनाको प्रोत्साहन बाकी गत आ.व.को समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	२,८९,००,०००.००	२,८९,००,०००.००
३३	नगर स्वयंम सेवक शिक्षकको पारिश्रमिक चालु आ.व.को र गत आ.व.को १ महिनाको तथा बा.वि.के.का.स.हरुको १५ महिनाको प्रोत्साहन बाकी गत आ.व.को समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,००,०००.००	१,००,००,०००.००
३४	नगर स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३ राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	५,६६,०००.००	५,६६,०००.००
३५	नगर स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३ आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	५५,००,०००.००	५५,००,०००.००
३६	नगर स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
३७	नगर स्वास्थ्यका कर्मचारीहरुको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३ राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	१,४२,३४,०००.००	१,४२,३४,०००.००
३८	नगरपालिकाका करार सेवामा कार्यरत प्रशासन, कृषि, पशु सेवाका कर्मचारीको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३ राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९	नगरपालिकाका करार सेवामा कार्यरत प्रशासन, कृषि, पशु सेवाका कर्मचारीको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००
४०	नगरपालिकाका करार सेवामा कार्यरत प्रशासन, कृषि, पशु सेवाका कर्मचारीको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४१	नगरपालिकाका करार सेवामा कार्यरत प्रशासन, कृषि, पशु सेवाका कर्मचारीको तलब लगायत अन्य सेवा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,१८,००,०००.००	१,१८,००,०००.००
४२	मनोसामाजिक परामर्श कर्ता र द्वन्द्व प्रभावित स्वयंम सेवकको पारिश्रमिक साझेदारी ५० प्रतिशत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	१,०५,०००.००	७०,०००.००	१,०५,०००.००	७०,०००.००	३,५०,०००.००
४३	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम स्थानीय सरकार मार्फत विनियोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	पटक	६०,०००.००	८०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,६०,०००.००
४४	स्थानीय तहका MIS Operator र फिल्ड सहायक को लागत साझेदारी अन्तर्गत स्थानीय सरकारले व्यहोर्ने ६ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	२,८९,०००.००	२,८९,०००.००	२,८९,०००.००	०.००	८,६७,०००.००
४५	कर्मचारी तालिम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६	वडा सचिवलाई तथा अन्य कर्मचारीलाई ICT र इ-हाजिरी संचालन सम्बन्धि तालिम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७	DMM तालिम तथा सेनेटरी प्याड निर्माण तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,१०,१०८.००	३,१०,१०८.००
४८	SSC स्थापना र तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४९	WASH इकाइ/स्थानीय सरकारका कर्मचारीहरूका लागि जलवायु उत्थानशीलता, मुहान क्षेत्र व्यवस्थापन तथा जैव-प्राविधिक (Bio-Engineering) सम्बन्धी ६ दिने तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३९,०००.००	३९,०००.००	०.००	०.००	७८,०००.००
५०	उपभोक्ता समिति (UC) को क्षमता विकास (CB) तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,३३,९१२.००	२,००,८६८.००	१,३३,९१२.००	२,००,८६८.००	६,६९,५६०.००
५१	ग्रामीण मर्मत सम्भार कार्यकर्ताहरूलाई तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२	पानी सुरक्षा योजना+++ तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
५३	पालिकास्तरीय उपभोक्ता समितिको Apex Body गठन र अभिमूखिकरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६२,९६४.००	६२,९६४.००
५४	पालिकास्तरीय उपभोक्ता समितिको Apex Body गठन र	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,८७,०३६.००	२,८७,०३६.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	अभिमूखिकरण										
५५	वास इकाई, पालिका र साझेदार निकायहरुका लागि तालिम खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
५६	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५७	Total SAN तथा Safely Managed Sanitation (SMS) सम्बन्धी वडा स्तरको अभिमूखीकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५८	Total SAN तथा SMS योजनाहरुको समीक्षा तथा अद्यावधिक, र समुदायहरुबीच Total SAN तथा BCC Challenge कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,२८८.००	१,५०,२८८.००
५९	अद्यावधिक O&M अन्तिम सर्वेक्षण प्रतिवेदन र WASH इकाइको संरचनासम्बन्धी कार्यशाला	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६०	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	७	पटक	४,००,०००.००	६,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	१४,००,०००.००
६१	मिस्त्रीहरुको परिचालन (आवश्यक सामग्री/उत्पादनसहित)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,२९,८५६.००	२,२९,८५६.००
६२	स्थानीय अगुवा, अभियान्ता र युवाहरुको परिचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६३	उपभोक्ता समिति (UC) को स्थापना तथा दर्ता प्रक्रिया	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६४	जलबायु उत्थानशील तथा बहुउपयोगी योजना अन्तर्गतका क्रियाकलापहरु	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,४९,८५९.००	१,४९,८५९.००
६५	डकुमेन्टी लगायत जनचेतना अभिवृद्धिका लागि सृजनात्मक गतिविधिहरु	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
६६	पानी गुणस्तर परिक्षण खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	४,५०,०००.००
६७	पालिकास्तरमा DMM सद्भावना दूतको नियुक्ति र परिचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
६८	पालिकास्तरीय नीति समिक्षा कार्यशाला	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
६९	पालिकास्तरीय पानी सुरक्षा योजना+++ कार्यशाला	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
७०	फिल्ड सर्वेक्षणसहित NWASH का लागि बाह्य परामर्शदाता	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,३६,९२२.००	४,३६,९२२.००
७१	सरसफाई तथा स्वच्छता प्रवर्द्धनका लागि विद्यार्थी पहुँच कार्यक्रमसहित विद्यालय WASH गतिविधिहरु	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
७२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड -	५	पटक	६,००,०००.००	६,००,०००.००	३,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
७३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७५,०००.००	१,००,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
७४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४	पटक	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	४,५०,०००.००	४,००,०००.००	१२,००,०००.००
७५	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	०.००	४,५०,०००.००	०.००	४,५०,०००.००	९,००,०००.००
७६	३ नं. वडा कार्यालय प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६३२२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२७,२५,०००.००	२७,२५,०००.००	२७,२५,०००.००	२७,२५,०००.००	१,०९,००,०००.००
७७	४, ६ र १४ नं. वडाको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२६३२२	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	पटक	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००	१,००,००,०००.००
७८	औपचारिक तथा अनौपचारिक क्षेत्रमा कार्यरत व्यक्तिहरुको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७१११	राजस्व बोर्डफाँड -	१२	पटक	४,००,०००.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००	०.००	१२,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
७९	घरभाडा नगरपालिकाका विभिन्न कार्यालय प्रयोजनका लागी तथा कर्मचारीआवसका लागी भाडामा लिएका घरहरुको वार्षिक भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३६	पटक	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	४,५०,०००.००	१८,००,०००.००
८०	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१६	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
८१	वडा न.८ को प्रशासनिक भवन निर्माण प्रदेश समपुरक	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत	६	पटक	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००	२०,००,०००.००	४०,००,०००.००	१,२०,००,०००.००
८२	पूर्वाधार विकास शाखाका लागी मोटरसाइकल खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८३	इन्जिनियरिङ ल्यावको लागी सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
८४	इन्जिनियरिङ ल्यावको लागी सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
८५	क्रमागत SBS योजनाको सम्पन्नता	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६,३२,५००.००	६,३२,५००.००	०.००	०.००	१२,६५,०००.००
८६	गत ब.व.को भुक्तानि बाँकी (रेडियो नेपालको सडक सितल	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,११,७१०.४४	१०,११,७१०.४४



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आ.वि.को ठेक्काको तथा जनज्योति आ.वि. डाँफेको भुक्तानि	विकास		अनुदान							
८७	जग्गा खरिद(नगरपालिकाको भवन,वडा कार्यालयको तथा अन्य संस्थाको)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८८	जग्गा खरिद(नगरपालिकाको भवन,वडा कार्यालयको तथा अन्य संस्थाको)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
८९	नयाँ/मर्मत संस्थागत शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२,४२,५००.००	२,४२,५००.००	०.००	०.००	४,८५,०००.००
९०	सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००
९१	सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८०६५९४०११०२ संघिय तथा प्रदेश समपुरक र अन्य संघ सस्थासंग म्याचिङ											
९२	CTVT द्वारा व्यवसायिक योग्यता परिक्षण प्रदेश सरकारसँगको ५०/५०% साझेदारीमा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
९३	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	४,४७,०००.००	०.००	०.००	०.००	४,४७,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
९४	नगर अस्पतालको पुर्वाधार निर्माण तथा सुधार CEONC संग म्याचिङ	स्वास्थ्य	३११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,८३,०००.००	४,८३,०००.००
९५	नगर अस्पतालको पुर्वाधार निर्माण तथा सुधार CEONC संग म्याचिङ	स्वास्थ्य	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,१७,०००.००	१०,१७,०००.००
९६	वडा .४,६,८ र १४ वडा कार्यालयको भवन निर्माण संघ समपुरक म्याचिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
९७	वडा .४,६,८ र १४ वडा कार्यालयको भवन निर्माण संघ समपुरक म्याचिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१८,००,०००.००	१८,००,०००.००
९८	वडा न.३ को वडा कार्यालय भवन निर्माण संघ समपुरक म्याचिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२२,००,०००.००	२२,००,०००.००
९९	वडा न.३ को वडा कार्यालय भवन निर्माण संघ समपुरक म्याचिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
१००	वडा न.८ को वडा कार्यालय भवन निर्माण प्रदेश समपुरक म्याचिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४५,००,०००.००	४५,००,०००.००
१०१	वडा न.८ को वडा कार्यालय भवन निर्माण प्रदेश समपुरक म्याचिङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१०२	हेल्मेटाससंग खानेपानी म्याचिङ योजना निर्माण गत आ.व.को र	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	चालु आ.व.को (वडा नं.४, ५, ८ र १२)			अनुदान							
१०३	हेल्थेससंग खानेपानी म्याँचिङ योजना निर्माण गत आ.व.को र चालु आ.व.को (वडा नं.४, ५, ८ र १२)	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३०,००,०००.००	३०,००,०००.००
१०४	विभिन्न संघ संस्थासंग पुजिगत कार्यक्रम तथा परियोजनामा म्याँचिङ	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०६५९४०११०३ सडक मर्मत सम्भार											
१०५	नगरपालिकाको १-१४ वडाका वर्षादमा बिग्रिएका सडक मर्मत सम्भार तथा सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६०,००,०००.००	६०,००,०००.००
१०६	नगरपालिकाको १-१४ वडाका वर्षादमा बिग्रिएका सडक मर्मत सम्भार तथा सुधार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
८०६५९४०११०४ विपत व्यवस्थापन कोष											
१०७	विपत व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००.००	२०,००,०००.००
१०८	विपत व्यवस्थापन कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
८०६५९४०११०५ क्रमागत योजना											
१०९	नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,५७,०००.००	१,५०,५७,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
११०	नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	आन्तरिक स्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
१११	नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१९,४३,०००.००	१९,४३,०००.००
११२	नगरपालिकाको प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,००,०००.००	२५,००,०००.००
११३	विद्यालय भवन निर्माण खदि ठेक्का क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	कर्णाली प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,१७,०००.००	२०,१७,०००.००
११४	विद्यालय भवन निर्माण खदि ठेक्का क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२४,८३,०००.००	२४,८३,०००.००

८०६५९४०११०६ आठबिसकोट - कार्यपालिकाका सदस्य

११५	अतिविपन्न विधार्थीहरुलाई पोसाक खरिद विध्यालयको नाम बालसेवा आ.वि.पिपल डाँरा बालकल्याण आ.वि. वडा नं.१३ हम्पा जनाजागरण मा.वि. गाउँवारी	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
११६	गरिव विपन्न साहारा विहिन बाल बालबालिकाहरु कापी कलम ड्रेस खरिद ४	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
११७	हिमाल मा.वि.दाजे (२० हजार)मनकामना आ.वि.चुर्तिपाखा(२० हजार)सृजना आ.वि.(२० हजार)अति विपन्न	शिक्षा	२११२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	विध्यार्थीहरुलाई पोसाक र शैक्षिक सामग्री वितरण ८										
११८	काल्चे पानी भाँडि समुह भाडाँ खरिद १०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
११९	बथिङ् सेन्टर सामाग्री खरिद १	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००
१२०	बथिङ् सेन्टर सामाग्री खरिद २	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००
१२१	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र खदी कार्यालय ब्यवस्थापन सामाग्री खरिद ३	स्वास्थ्य	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००
१२२	यूद्ध पर्यटन दलित महिला समुह वडा नं.०९ र १० महचौर खत्री बारा पञ्चेवाजा र पोशाष खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
१२३	सहरी स्वास्थ्य इकाई पाटागाऊ कार्यालय व्यवस्थापन सामाग्री खरिद ३	स्वास्थ्य	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१२४	शहरी स्वास्थ्य इकाई कार्यालय सामाग्री खरिद १२	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
१२५	महिला दिवसिय कार्यक्रम १४	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	६०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१२६	महिला हरुको लागी जनचेतना मुल्क कार्यक्रम सञ्चालन ८	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९५,०००.००	९५,०००.००
१२७	वादी समुदायलाई वाखा पालन खरिद ११	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००
१२८	३ नं. टोल झिन्चौर महिला समुहलाई पञ्चे वाजा खरिद १०	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	६०,०००.००
१२९	दलित समुदायहरु लाई पञ्चे वाजा खरिद ७	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००
१३०	चित्रिपाटन आ.वि.कुर्सी बेन्च दराज सामाग्री खरिद	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
१३१	पुजाखोला स्थानिबाखु घोरटो बाटो निर्माण १२	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००
१३२	पुजाखोला गाउँ खानेपानी निर्माण १२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१३३	गोतामकोट स्वास्थ्य चौकी स्तनपान कक्ष निर्माण ४	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००	५५,०००.००
१३४	चौर गोइरी मसानघाट टारखोला ठुलीभेरी प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान							
१३५	जनयूवा आ.वि.विध्यालय सोला भल्मा फिल्ड निर्माण १३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००
१३६	थापागाए सामुदायिक महिला भवन निर्माण ५	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५५,०००.००	१,५५,०००.००
१३७	सल्ला रुखति मसान घाट प्रतिक्षालय निर्माण ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	६०,०००.००
८०६५९४०११०७ आठबिसकोट नगरपालिका - न्यायिक समिति											
१३८	पदाधिकारी बैठक भत्ता-न्यायिक समिति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१३९	विविध खर्च न्यायिक समिति	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६५९४०१२०१ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१											
१४०	शार्दकुमारि मन्दिर मेला ब्यबस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२१२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१४१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१४२	युवा खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१४३	लक्षित बर्ग(दलित,महिला,जनजाति)का लागि सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१४४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१४५	सरसफाई सामाग्री खरिद तथा बिपद ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४६	कृषि बिरुवा,औषधि तथा कार्यक्रम सन्चालन	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१४७	पशु औषधि खरिद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४८	वडा कार्यालयको सामाग्री ढुवानि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१४९	शाईकुमारी मा.बि. को लागी फर्निचर तथा कम्प्युटर कक्षा ब्यबस्थापन	शिक्षा	३११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१५०	तितेमिटे,पातकुना,बारङ्गे सडक बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
१५१	रागिल सामुदायिक भवन व्यस्थापन तथा रागिल फिलिङ्गि घोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१५२	स्वास्थ्य र वडा कार्यालयका लागि खानेपानि पाइव खरिद	स्वास्थ्य	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५३	आधारभुत स्वास्थ्य बर्थिङ् सेन्टर ट्रस निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१५४	चर्च भवन व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१५५	पात्रे मन्दिर निर्माण सामग्री खरिद ढुवानि	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१५६	महादेव आ.बि. टहरो निर्माण र बालबिकास कक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
८०६५९४०१२०२ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.२											
१५७	बैठक भत्ता तथा अथिति सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१५९	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
१६०	सरसफाइ सामग्री तथा स्वास्थ्य चौकीका लागि कार्पेट खरिद	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१६१	गाउँघर क्लिनिक करार सेवा शुल्क	स्वास्थ्य	२२४१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	३०,०००.००	६०,०००.००
१६२	महिला दिवसिय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१६३	सिस्रो पाउडर प्रशोधन,प्याकेजिङ र बाजारीकरण	उद्योग	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१६४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६५	पशु तथा कृषि विउविजन तथा औषधि खरिद	कृषि	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१६६	पन्चेबाजा खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
१६७	पहाडा माथिगाउँ पदमार्ग निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
१६८	स्यालौ माथिगाउँ पदमार्ग निर्माण तथा पिसिसि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००	४,५०,०००.००
१६९	खेलकुद फिल्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
१७०	बर्मा मन्दिर निर्माण तथा चित्रलेखि मन्दिर घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००	३,५०,०००.००
१७१	सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६५९४०१२०३ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.३											
१७२	बैठक व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	८४,०००.००
१७३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१७४	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१७५	खदि खानेपानी हेरालो त.भ.	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	५१,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	२,०४,०००.००
१७६	खानेपानी तथा सरसफाइ सहजकर्ता त.भ	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	पटक	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
१७७	गोरखनाथ आ.वि.शिक्षक त.भ.	शिक्षा	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००
१७८	शहरी स्वा.इकाइ सहयोगी त.भ.	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१२	पटक	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	३६,०००.००	१,४४,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१७९	हिमालय मा.वि.शिक्षक त.भ.	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१२	पटक	५१,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	५१,०००.००	२,०४,०००.००
१८०	दिवसिय तथा अन्य खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
१८१	अनुगमन,भ्रमण तथा खाजा व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
१८२	पशु तथा कृषि औषधि बिउविजन खरिद	कृषि	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८३	जग्गा खरिदको दायित्व भुक्तानी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,५०,०००.००
१८४	पञ्चेबाजा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१८५	खदि महाराई सडक सोरपुछ तथा विपद व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	७६,५००.००	३,०६,०००.००
१८६	सामुदायिक भवन घेराबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
१८७	सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६५९४०१२०४ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.४											
१८८	वडा समितिको पदाधिकारी तथा कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
१८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१९०	दर्शैमा कालिका मन्दिर मेला सञ्चालन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
१९१	महिला तथा बालबालिका लक्षित दिवसिय कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९२	वगेना मेला सञ्चालन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९३	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
१९४	श्री इन्द्रजोति आ. वि. घेरावार निर्माण	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
१९५	घुत्कने देखि ढुङ्गेखानी सम्मको बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	७०,०००.००	२,८०,०००.००
१९६	परियार टोल विष्टगाँउ हुँदै चौतारा सम्म सडक मर्मत तथा स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	४	पटक	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	९५,०००.००	३,८०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
१९७	स्याउवारी देखि आरुखोला सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
१९८	भेरीखोला खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
१९९	भलाखोला खानेपानी मुहान तथा पाइप लाइन मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२००	मत्तेपानी- गैरा- बुराखोला- खारी मुल सुधार तथा खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०१	श्री ज्ञानोदय मा.वि. खानेपानी मुहान मर्मत तथा धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	१,७०,०००.००
२०२	मालिका सिंढी रेलिङ रंगरोगन तथा गेट फिनिशिंग	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	९०,०००.००	९०,०००.००	०.००	०.००	१,८०,०००.००
२०३	स्वास्थ्य चौकीमा प्रतिकालय निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
८०६५९४०१२०५ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.५											
२०४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२०५	खेलकुद सामग्री खरिद तथा मेला ब्यबस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२०६	सफा तथा स्वच्छ वडा घोषणा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०७	सम्पुर्ण दिवशिय खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२०८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२०९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१०	बिपद ब्यबस्थापन तथा बाईक मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२११	सरस्वती मा. वि. गेट निर्माण तथा पुरानो भवन मर्मत	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१२	सरस्वती मा. वि. गेट निर्माण तथा पुरानो भवन मर्मत	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२१३	कार्यालय फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२१४	जोगीमाटा देखि काथिना ब्रमाह थान सम्म पहिला काम गरेको	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कृषी सडकको रकम भुक्तानी			अनुदान							
२१५	मिग्री बरखोला घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२१६	रिम्का भण्डारी गाँउ घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२१७	सानी गैरिपातल मगा डाँडामाथि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
२१८	थापागाँउ बरखोला डाडाँ चौर रातामाटा चौसिला पाईप खरिद तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
२१९	थापागाँउ बरखोला डाडाँ चौर रातामाटा चौसिला पाईप खरिद तथा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२२०	पारी गैरिपातल खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	५५,०००.००	५५,०००.००	०.००	०.००	१,१०,०००.००
२२१	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र घेरावार निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
२२२	गोतामकोट पर्यटकिय डाडाँ संरचना निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२३	जलदेवी आ. बि. खाजा घर निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००
२२४	ब्रहमादेवि आ. बि. गेट निर्माण तथा पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२२५	मष्टकैलाश आ. बि. गेट निर्माण तथा पर्खाल निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,२५,०००.००
२२६	सामुदायीक महिला भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६५९४०१२०६ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.६											
२२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२२९	सुर्योदय मा.वि. होली	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२३०	महिला नारी दिवस तिज विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	७५,०००.००
२३१	दलित अपाङ्ग लक्षित वर्ग लागी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	७५,०००.००
२३२	दैनिक भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	११	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	४०,०००.००	१,१०,०००.००
२३३	कृषि विउ विजनको लागी	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२३४	तटबन्धन तथा रिङरोड दामाचौर	यातयात पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३५	रेलादेखि सागवारी सम्म घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२३६	पर्मे खत्री को खेतदेखि मेला रुख सम्मा सिचाईल कुलो निर्माण चिल्ला	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
२३७	कालिका आ.वि. मन्कावगर पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२३८	कालिका आ.वि. मन्कावगर पूर्वाधार निर्माण	शिक्षा	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२३९	च्यारपाटा कोइराली प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहर विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४०	छिमी बुराल मष्ट मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४१	जग्गा खरिद तथा मष्ट मन्दिर निर्माण पानीकोट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
२४२	जग्गा खरिद तथा मष्ट मन्दिर निर्माण पानीकोट	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
८०६५९४०१२०७ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.७											
२४३	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५,०००.००	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	२५,०००.००
२४४	बाइक मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१५,०००.००
२४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,२५,०००.००
२४६	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२४७	आधारभुत स्वास्थ्यमा सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२४८	जनज्योति आ.वि.शिक्षक तलब	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१३	पटक	५०,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	१,२५,०००.००	३,२५,०००.००
२४९	अपाङ्ग मन्त्रि जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	५,०००.००	१०,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	२५,०००.००
२५०	लक्षित वर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२५१	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२५२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	७५,०००.००
२५३	आधारभूत कृषि तथा पशु सेवा केन्द्र औषधि तथा विउविजन खरिद	कृषि	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,२५,०००.००
२५४	पञ्चे बाजा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	२५,०००.००	७५,०००.००
२५५	ढुङ्गिला मसानघाट सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५६	पोखरा फेदकुरी सिर्पा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	५,५०,०००.००
२५७	सिर्पा खानेपानी मुहा मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२५८	अविशेक एजिमन्डली घेरवार	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२५९	शाही ढुङ्गा शिव मन्दिर सामाग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६०	सार्वजनिक निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	७३,७५०.००	७३,७५०.००	७३,७५०.००	७३,७५०.००	२,९५,०००.००
८०६५९४०१२०८ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.८											
२६१	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४०,०००.००
२६२	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००
२६३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
२६४	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	६०,०००.००
२६५	पत्र पत्रिका छपाई तथा भिडियो डकुमेन्ट निर्माण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२६६	मनकामना आ.वि. व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२६७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
२६८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	७	पटक	१०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	१०,०००.००	७०,०००.००
२६९	राहत तथा विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२७०	पशु कृषी औषधी तथा विउबिजन खरिद	कृषि	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,०५,०००.००	१,०५,०००.००
२७१	जग्गा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
२७२	शौचालय निर्माण को लागी जस्ता पाता तथा सिटपाइप खरिद	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	४०,०००.००
२७३	कम्प्युटर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
२७४	किमिचौर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७५	खौलीवाट ठाँटी सडक RCC ढालान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	११	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	४,००,०००.००	११,००,०००.००
२७६	लाँता मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६५९४०१२०९ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.९											
२७७	वडा समिति बैठक व्यवस्थापन अतिथि सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	३०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००	१,००,०००.००
२७८	वडा समितिको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२७९	वडा कार्यालयको लागि ईन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२८०	वडा कार्यालयको लागि ईन्धन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
२८१	बाईक मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
२८२	जनचेतना आवि कार्यालय सामग्री खरिद	शिक्षा	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००	२,५०,०००.००
२८४	शिव मन्दिर कालिका मन्दिर र वडा कार्यालय विधुतियर जडान	सम्पदा पूर्वाधार	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	०.००	१५,०००.००
२८५	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२८६	चर्चको लागि सामग्री खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२८७	शिव मन्दिर व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००
२८८	कालिका मन्दिरमा लाग्ने दशै मेला व्यवस्थापन	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२८९	टोल विकास समिति गठन तथा परिचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
२९०	लक्षित वर्ग विशेष कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००
२९१	स्वास्थ्य महिला स्वयमसेवीकालाई सम्मान तथा सामग्री विवरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००
२९३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	६०,०००.००	६०,०००.००	०.००	०.००	१,२०,०००.००
२९४	कृषि तथा पशु सेवाका लागि विउविजन तथा विषादी खरिद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	पटक	६५,०००.००	०.००	०.००	६५,०००.००	१,३०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
२९५	बुगारी खत्रीवारा गोरेटोबाटो रेलिङ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
२९६	भेराखोला गोरेटो बाटो रेलिङ निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
२९७	रंगशाला बसपार्क सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२९८	विपद (सडक /कुलो मर्मत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
२९९	विपद (सडक /कुलो मर्मत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
३००	स्यानीखोली अरिङगाले सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०१	सानचौर ठरचौर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	५,००,०००.००
३०२	भेरी किनारा वगर धारा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०३	सातपाखा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३०४	कालिका मावि सरस्वती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०५	गिजा भात खाने ठाँउमा प्रतिकक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०६	दमाईवारा कुलको थान निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३०७	लक्ष्मीनारायन मन्दिर रेलिङ निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३०८	शहिद स्मृति मावि सरस्वती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
८०६५९४०१२१० आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१०											
३०९	स्वयमसेविका प्रोत्साहन भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३१०	वडासमिति बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३६,०००.००	०.००	०.००	३६,०००.००	७२,०००.००
३११	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३१२	खेलकुद सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३१३	कार्यालय ब्यबस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
३१४	राडिजुल्या क्याम्पस व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	२०,०००.००	४०,०००.००
३१५	कृषी तथा पशु सेवा केन्द्र का. स. त. भ.	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	६०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००
३१६	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	६०,०००.००
३१७	कृषी भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१९	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३१८	अतिथी सत्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३१९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७३,५००.००	७३,५००.००
३२०	पशु कृषी औषधी तथा विउबिजन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१३	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३२१	झिन्चौर गाँउघर क्लिनिक जस्तापाता खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	७५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३२२	काफलचौर राउदे घट्ट दमार घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३२३	गैरीचौर सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२४	घारीखोला गोगन्तरी मसानघाट घोरेटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३२५	जनता मा वि देखि पधेरा सम्म घोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२६	धमधमे डाँडा पोखरी सडक तथा फिल्ड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३२७	मारीकाट्टे सुन्दरपानी घोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५५,०००.००
३२८	लामछरा सालागार मुस्तुरा भेरीखोला घारीखोला काठेपुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	४०,०००.००	१,२०,०००.००
३२९	खक्सेनी पाटी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३०	निगालपानी नाउला मसल संरक्षण तथा पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	९४,५००.००	९४,५००.००
३३१	मयखर्क झाक्रिसल्ला मुल संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	३	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	३०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३३२	सुन्छरी तल्लो दमार मुल संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	४०,०००.००	२०,०००.००	०.००	०.००	६०,०००.००
३३३	सालागार तलिभ्याउने वडाकार्यालय खानेपानी पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३३४	लालीगुसास आ वि भ्याउने शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३५	श्री शाईराम आ वि घोरिलास शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३६	श्री सरस्वती आ वि फलाटे शौचालय निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३३७	सरस्वती आ वि गेट निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००

८०६५९४०१२११ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.११

३३८	५ जना महिला स्वयम सेविकालाई प्रोत्साहन खर्च रकम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११३५	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३३९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	पटक	१०,०००.००	३०,०००.००	५०,०००.००	४०,०००.००	१,३०,०००.००
३४०	बाईक मर्मत तथा ईन्धन खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	३५,०००.००	०.००	०.००	३५,०००.००	७०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
३४१	आठविस डाँडागाउँ स्वास्थ्य चौकी मसलनन्द सामाग्री खर्च	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	३०,०००.००
३४२	मसलनन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३४३	शिव मन्दिर रमाईलो टाकुरी कार्पेट तथा फर्निचर खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४४	गोईरी मेला व्यवस्थापन खेलकुद सामाग्री खरिद खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४५	चिसापानी मेला व्यवस्थापन खेलकुद सामाग्री खरिद खर्च	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४६	बालमैत्री आ.वि. डाँडागाउँ विध्यालय सामाग्री खरिद	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३४७	सुस्ता तथा वहिरा श्रवण केन्द्र	शिक्षा	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००
३४८	गिजागाड चौर गत्तासैना सिचाई कुलो हेरालु पारिश्रमिक खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	७५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००
३४९	लक्षितवर्ग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३५०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३५१	उद्धार, राहत तथा पुनर्स्थापना खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३५२	आधारभुत कृषि/पशु कार्यालयको लागि विउविजन तथा औषधि खरिद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३५३	वडा कार्यालयको ल्यापटप खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३५४	गाँरधारा देखि पुवाँउरे थान घारिचौर सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३५५	चिसापानी मुख्य सडक देखि माथिल्लो तरा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००
३५६	डाँडागाउँ टोल देखि आधारभुत सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाई जाने बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
३५७	बुराज्याम्रा तल्लो गाउँ देखि माथिल्लो गाउँ सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३५८	वगरटोल हुदै छिन ढुङ्गा मलामे बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३५९	गिजागाउँ चौर गत्तासैना सिचाई कुलो मर्मत खर्च	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	०.००	०.००	२५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३६०	गिजागाड तुसारे सिमवजार पुल्ल्या सिचाई कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
३६१	मंग्रा खानेपानी निर्माण योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६२	रेला कैनखोला मुहान निर्माण तथा पाईप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,५०,०००.००
३६३	रानापानी खा.पा. योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३६४	सिलागाउँ मुहान संरक्षण तथा निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६५	कालिका माई भगपति मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६६	जनभावना आ.वि चौर फिल्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३६७	दलित जनविकास आधारभुत विध्यालय भवन पलस्टर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३६८	बोझाबारी बरपिपल चौतारा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३६९	माई कालिका भगपति मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३७०	माई कालिका मन्दिर मर्मत	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००	५०,०००.००
३७१	माई कालिका मन्दिर मर्मत तथा निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७२	सितल आ.वि. धैरेना फिल्ड मर्मत तथा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
८०६५९४०१२१२ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१२											
३७३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
३७४	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३७५	जनकल्याण आ.वि.व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७६	त्रिवेणी आ.व.व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३७७	ने.रा.मा.वि.ठूलिबारु व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३७८	स्यानीबारु स्वास्थ्य इकाइ सहयोगी व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२४१९	नेपाल सरकार - समानिकरण	७	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	७०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३७९	खालि महिला समुह आयआर्जनमुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
३८०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
३८२	सिलागाउँ महिला समुह बाजागाजा खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३८३	कमरेखोली चिप्लेटि सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८४	गाउँ सडक स्तरउन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	२०,०००.००	४०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
३८५	ठुलिबारु बरा खोला सडक स्तरउन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
३८६	लाम्पुजा सडक स्तरउन्ति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
३८७	स्यानीबारु कालाखोला सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	५	पटक	१,००,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
३८८	स्यानीबारखु ने.रा.मा.वि.लाम्पुजा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३८९	सिलागाँउ एक्लेगौरा बाउन टाकुरी सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९०	कालाखोला कुलो सोरपुछ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	४०,०००.००
३९१	खानेपानी योजना मर्मत स्यानीबारखु ठूलिबाखु	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	१,६०,०००.००
३९२	लालिकिरण आ.वि.घेरवार तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
३९३	जग्गाप्राप्ति खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३१४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००	०.००	९०,०००.००

८०६५९४०१२१३ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१३

३९४	बिधुत महसुल वापतको खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३९५	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	५	पटक	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
३९६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
३९७	आधारभुत स्वास्थ्य कार्यालय व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
३९८	दिवसिय कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
३९९	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००	३५,०००.००
४००	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५५,०००.००	१,५५,०००.००
४०१	पशु तथा कृषी औषधी तथा विउविजन खरिद	कृषि	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०२	च्यानडाडा हम्पा सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
४०३	माथिल्लो सोत्ता सिचाई मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
४०४	वोराघार्तिना स्नेहछहरा खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००
४०५	पारेखोला खेल मैदान मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	२	पटक	६५,०००.००	६५,०००.००	०.००	०.००	१,३०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान							
८०६५९४०१२१४ आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१४											
४०६	वडा समिति बैठक भत्ता तथा बैठक व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४०७	सञ्चार तथा विद्युत महशुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	२०,०००.००	०.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४०८	इन्धन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	५,०००.००	५,०००.००	०.००	५,०००.००	१५,०००.००
४०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४१०	घेत्मा स्वास्थ्य चौकी कार्यालय सामग्री तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४११	जनविकास मा.वि. टाकुरा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४१२	जनविकास मा.वि. टाकुरा कार्यालय व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४१३	बाँकेज्यूला मेला तथा खेल व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक									
४१४	लालीगुराँस आ.वि. बालकक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४१५	शहरी स्वास्थ्य सेवा केन्द्र बकिज्यूला कार्यालय सामग्री तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
४१६	सडक मर्मत सम्भार ज्वाला मजदुरी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	६	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	६०,०००.००
४१७	कृषक तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	२०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	५०,०००.००
४१८	ल्याप्टप तथा प्रिन्टर मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	३०,०००.००
४१९	टाकुरा मेला तथा खेल व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४२०	टाकुरा मेला तथा खेल व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४२१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४२२	शैक्षिक क्रियाकलाप समीक्षा तथा भेला	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	३	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००	३०,०००.००
४२३	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
४२४	खाजा तथा अन्य व्यवस्थापन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	०.००	०.००	७०,०००.००
४२५	विपद व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	०.००	३०,०००.००	५०,०००.००
४२६	पशु सेवाको लागि औषधी खरिद	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४२७	पञ्चेबाजा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००
४२८	प्रिन्टर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	पटक	२०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००
४२९	किमुचौर भित्रि खोला गुम्जा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	९	पटक	५०,०००.००	१,२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२,२५,०००.००
४३०	खामे चिप्लेटी गोरेटो बाटो मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४३१	कयारखोला खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३२	कोटडाँडा मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३३	गाउँखोला प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००
४३४	जनज्योती आ.वि. पहिरो व्यवस्थापन तथा फिल्ड निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४३५	झुलाडाँडा माइभगवती मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४३६	बाँकेज्यूला सार्वजनिक शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
४३७	मूलपानी प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००
४३८	रिउट आर्यघाट प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	७५,०००.००	१,५०,०००.००
४३९	सरस्वती आ.वि. फर्साचौर फिल्ड निर्माण	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
८०६५९४०१३०१ आठबिसकोट नगरपालिका - शिक्षा											
४४०	प्र अ बैठक / शिक्षा समिति बैठक/ विविध	शिक्षा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४४१	प्र अ बैठक / शिक्षा समिति बैठक/ विविध	शिक्षा	२११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४४२	विद्यालयमा इन्टरनेट जडान तथा अन्य खर्च	शिक्षा	२२११२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४४३	विद्यालयमा इन्टरनेट जडान तथा अन्य खर्च	शिक्षा	२२११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४४४	खेल सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
४४५	शैक्षिक क्यालेन्डर	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४४६	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाइ	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
४४७	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाइ	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४४८	शिक्षक क्षमता विकास तालिम	शिक्षा	२२५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
४४९	परीक्षा सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बोर्डफाँड -	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४५०	परीक्षा सञ्चालन खर्च	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८,००,०००.००	८,००,०००.००
४५१	उपमेयर संग बालबालिका तथा दिवसिय कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
४५२	जिल्ला स्तरिय राष्ट्रपती रनिङ शिल्ड	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
४५३	नगरपालिका स्तरिय राष्ट्रपती रनिङ शिल्ड	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४५४	शिल्ड व्यवस्थापन पालिका स्तरीय विद्यालय	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४५५	विद्यालय अनुगमन मुल्याङ्कन / प्रतिवेदन	शिक्षा	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	५०,०००.००	७५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२,००,०००.००
४५६	खेल प्रशिक्षण तथा दिक्षान्त समारोह	युवा तथा खेलकुद	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४५७	मोटर साइकल सवारी साधन खरिद	शिक्षा	३११२१	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
८०६५९४०१३०२ आठबिसकोट नगरपालिका - स्वास्थ्य											
४५८	स्वास्थ्यकर्मीले अतिरिक्त समय कामकाज गरे बापतको भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड -	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				संघीय सरकार - नगद							
४५९	स्वास्थ्यकर्मीले अतिरिक्त समय कामकाज गरे बापतको भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४६०	स्वास्थ्यकर्मीले अतिरिक्त समय कामकाज गरे बापतको भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
४६१	अस्पतालका लागि विद्युत तथा इन्टरनेट महशुल	स्वास्थ्य	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	११	पटक	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	२,००,०००.००	१,००,०००.००	५,५०,०००.००
४६२	गरिव तथा विपन्न परिवारलाई स्वास्थ्य बिमा	स्वास्थ्य	२२२१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
४६३	छपाई/मसलन्द	स्वास्थ्य	२२३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	७५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००	२,५०,०००.००
४६४	अस्पतालाका लागि इन्धन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	१,६९,६६८.००	१,६९,६६८.००	१,१३,११२.००	१,१३,११२.००	५,६५,५६०.००
४६५	नगर अस्पताल संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४६६	नगर अस्पताल संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४६७	नागरिक आरोग्य केन्द्र योग हल व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४६८	स्वास्थ्य संस्थामा साइनबोर्ड तथा भित्तेलेखन	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४६९	तालिम तथा CME संचालन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५११	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००
४७०	जटिलता जन्य प्रसूतिलाई निःशुल्क प्रेषण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४७१	जेष्ठ नागरिकलाई घरमै स्वास्थ्य सेवा - "मेयर हेल्थ केयर"	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७२	नर्सर्ने रोग र मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्द्धनको लागि विद्यालय र समुदायस्तरमा योग कक्षा संचालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७३	लागुऔषध सचेतना र फसेकालाई पुनर्स्थापनामुलक कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	०.००	१,००,०००.००
४७४	स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७५	२ वर्ष मुनिका बालबालिकालाई बृद्धि अनुगमन प्रोत्साहन	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
४७६	औषधी ढुवानी	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
४७७	खोप कार्यकर्ताको लागि यातायात र सर्भेलेन्सको लागि स्याम्पल ढुवानी	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४७८	समुदायस्तरमा चिकित्सक परिचालन	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४७९	आयुर्वेद औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	३,००,०००.००
४८०	निःशुल्क औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१५,००,०००.००	१५,००,०००.००
४८१	निःशुल्क औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३५,००,०००.००	३५,००,०००.००
४८२	सशुल्क औषधि तथा ल्याव रियजेन्ट खरिद, सर्जिकल सामान खरिद र भुक्तानि	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	३६,२८,८८८.००	५४,४३,३३२.००	५४,४३,३३२.००	३६,२८,८८८.००	१,८१,४४,४४०.००
४८३	अत्यावश्यक औजार, उपकरण तथा नर्सन रोग परिक्षण सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
४८४	अस्पताल ल्याब रियजेन्ट	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००
४८५	अस्पताल ल्याब रियजेन्ट	स्वास्थ्य	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००
४८६	नगर अस्पतालका लागि चश्मा तथा सिसा खरिद तथा भुक्तानि	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	९	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,५०,०००.००	४,५०,०००.००
४८७	नगर अस्पतालमा औजार तथा उपकरण खरिद तथा मर्मत	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००	३०,००,०००.००
४८८	सर्जिकल सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	२०,००,०००.००
४८९	नगर अस्पतालका लागि फर्निचर खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	७	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९०	स्वास्थ्य संस्थालाई ल्यापटप, डेस्कटप प्रिन्टर, खरिद	स्वास्थ्य	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	पटक	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	५,००,०००.००
८०६५९४०१३०३ आठबिसकोट नगरपालिका - कृषि											
४९१	उत्कृष्ट मेयर कृषक पुरस्कार कार्यक्रम	कृषि	२११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
४९२	धान तथा अन्य दिवस	कृषि	२११३९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४९३	धान तथा अन्य दिवस	कृषि	२११३९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४९४	तरकारीको वीउ वितरण कार्यक्रम कृषि सेवा केन्द्रको लागि	कृषि	२२३१२	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४९५	तरकारीको वीउ वितरण कार्यक्रम कृषि सेवा केन्द्रको लागि	कृषि	२२३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
४९६	कृषि तथा पशुपंक्षी प्रोफाइल निर्माण	कृषि	२२४११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
४९७	नमुना घर बगैचा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४९८	नमुना घर बगैचा कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
४९९	कृषि तथा पशु सेवाका प्राविधिकलाई क्षमता विकास तालिम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,५०,०००.००
५००	कृषि नतिजा कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५०१	कृषि नतिजा कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५०२	वाली उपचार शिविर	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५०३	वाली उपचार शिविर	कृषि	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५०४	अनुगमन तथा भ्रमण खर्च कृषि तर्फ	कृषि	२२६१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,५०,०००.००
५०५	कृषक स्तरमा स्थलगत तालिम	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००
५०६	कृषक स्तरमा स्थलगत तालिम	कृषि	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
५०७	जैविक तथा रासायनिक विषादी खरिद कार्यक्रम तथा आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	कृषि	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
५०८	जैविक तथा रासायनिक विषादी खरिद कार्यक्रम तथा आकस्मिक बाली संरक्षण सेवा	कृषि	२७२१३	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०६५९४०१३०६ आठविसकोट नगरपालिका पशु											
५०९	पशु सेवा केन्द्रको लागि सामग्री तथा उपकरण खरिद	पशुपन्धी विकास	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५१०	पशु सेवा केन्द्रको कार्यालय व्यवस्थापन खर्च	पशुपन्धी विकास	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
५११	स्थलगत पशुपालन तालिम सञ्चालन	पशुपन्धी विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५१२	रेविज खोप खरिद तथा रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्धी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
५१३	पशु सेवा केन्द्रको औषधी खरिद	पशुपन्धी विकास	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
५१४	पशु सेवा केन्द्रको औषधी खरिद	पशुपन्धी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,५०,०००.००	३,५०,०००.००
५१५	पशु सेवा केन्द्रको औषधी खरिद	पशुपन्धी विकास	२७२१३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
८०६५९४०१३०७ आठविसकोट नगरपालिका उद्योग तथा सहकारी											
५१६	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम नयाँ उद्यमी सृजना तर्फ मागमा आधारित सिप विकास तालिम सञ्चालन गर्न	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५१७	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम नयाँ उद्यमी सृजना तर्फ मागमा	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड -	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००	१,५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आधारित सिप विकास तालिम सञ्चालन गर्न			संघीय सरकार - नगद							
५१८	लघु विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लेवलिङ प्याकेजिङ र ब्रान्डिङ सम्बन्धी तालिम संचालन गर्न	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५१९	लघु विकास कार्यक्रम अन्तर्गत लेवलिङ प्याकेजिङ र ब्रान्डिङ सम्बन्धी तालिम संचालन गर्न	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
५२०	सहकारी सम्बन्धी अभिमुखिकरण तालिम सञ्चालन गर्न	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
५२१	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्तर उन्नती तर्फ	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम अन्तर्गत स्तर उन्नती तर्फ	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२३	व्यवसाय तथा वजार अनुगमन कार्यक्रम	उद्योग	२२६११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
८०६५९४०१३०८ योजना तथा प्रशासन शाखा											
५२४	योजना पुस्तिका छपाई/उपभोक्ता हित	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२५	योजना पुस्तिका छपाई/उपभोक्ता हित	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१५	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		प्रशासनिक		अनुदान							
५२६	उपभोक्ता समितिलाई अभिमुखिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२७	उपभोक्ता समितिलाई अभिमुखिकरण तालिम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२८	बस्ति वडा स्तरिय योजना तर्जुमा गोष्ठी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५२९	बस्ति वडा स्तरिय योजना तर्जुमा गोष्ठी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५३०	राजस्व तालिम अभिमुखिकरण तथा अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५३१	राजस्व तालिम अभिमुखिकरण तथा अन्य खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
५३२	कर्मचारी छनोट समितिको खाजा तथा बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
५३३	कर्मचारी छनोट समितिको खाजा तथा बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५३४	का.स.मु मुल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०.००	०.००	०.००	८०,०००.००	८०,०००.००
८०६५९४०१३०९ नगर-प्रमुख कार्यक्रम											
५३५	नगर-प्रमुखसंग विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५३६	नगर-प्रमुखसंग विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००	२८,००,०००.००
५३७	नगर-प्रमुखसंग विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
८०६५९४०१३१० उपमयेरसंगका कार्यक्रम											
५३८	उप-प्रमुखसंग विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००
५३९	उप-प्रमुखसंग विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	२८,००,०००.००	२८,००,०००.००
५४०	उप-प्रमुखसंग विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
८०६५९४०१३११ लक्षित वर्गका कार्यक्रम											
५४१	लक्षित वर्गका विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१६,००,०००.००	१६,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५४२	लक्षित वर्गका विविध कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
८०६५९४०१३१२ पर्यटन कार्यक्रम											
५४३	पर्यटन कार्यक्रमम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,३५,९४८.५६	३,३५,९४८.५६
५४४	पर्यटन कार्यक्रमम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बोर्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७९,५००.००	७९,५००.००
५४५	पर्यटन कार्यक्रमम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०.००	०.००	०.००	८४,५५१.४४	८४,५५१.४४
८०६५९४०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
५४६	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,७२,१०,०००.००	२,७२,१०,०००.००	२,७२,१०,०००.००	९०,७०,०००.००	९,०७,००,०००.००
५४७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३६,७६,२००.००	२४,५०,८००.००	३६,७६,२००.००	२४,५०,८००.००	१,२२,५४,०००.००
५४८	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	१०	पटक	५,२५,३००.००	३,५०,२००.००	३,५०,२००.००	५,२५,३००.००	१७,५१,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
५४९	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१२	पटक	११,६७,०००.००	११,६७,०००.००	११,६७,०००.००	०.००	३५,०१,०००.००
५५०	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	४०,२००.००	६०,३००.००	४०,२००.००	६०,३००.००	२,०१,०००.००
५५१	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३०,०००.००	२०,०००.००	३०,०००.००	२०,०००.००	१,००,०००.००
५५२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३२,७५,०००.००	३२,७५,०००.००	३२,७५,०००.००	३२,७५,०००.००	१,३१,००,०००.००
५५३	वास इकाइका कर्मचारीको पारिश्रमिक	खानेपानी तथा सरसफाई	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष	१	पटक	०.००	०.००	०.००	६७,६०,९५८.००	६७,६०,९५८.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]							
५५४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	पटक	४१,५००.००	८३,०००.००	४१,५००.००	८३,०००.००	२,४९,०००.००
५५५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	पटक	७७,०००.००	३८,५००.००	७७,०००.००	३८,५००.००	२,३१,०००.००
५५६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३८,८०,०००.००	५८,२०,०००.००	३८,८०,०००.००	५८,२०,०००.००	१,९४,००,०००.००
५५७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	२०,०००.००
५५८	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,६०,०००.००	३,९०,०००.००	२,६०,०००.००	३,९०,०००.००	१३,००,०००.००
५५९	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त	१	पटक	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान चालु							
५६०	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,९२,०००.००	३,२८,०००.००	४,९२,०००.००	३,२८,०००.००	१६,४०,०००.००
५६१	विभिन्न बैठक खर्चहरु	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५६२	व्यवहार सुधार अभियान (माइकिङ, घरदैलो अभियान तथा उत्कृष्ट घरधुरीलाई पुरस्कार)	खानेपानी तथा सरसफाई	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	६	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
५६३	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२११४१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	५,०००.००	५,०००.००	०.००	५,०००.००	१५,०००.००
५६४	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन,	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)										
५६५	वास इकाइको प्रशासनिक खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
५६६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	३,७८,२५०.००	३,७८,२५०.००	३,७८,२५०.००	३,७८,२५०.००	१५,१३,०००.००
५६७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,८९,०००.००	१,८९,०००.००	१,८९,०००.००	१,८९,०००.००	७,५६,०००.००
५६८	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१३,२३,५००.००	१३,२३,५००.००	१३,२३,५००.००	१३,२३,५००.००	५२,९४,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५६९	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,५०,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००	५,००,०००.००
५७०	NWASH अद्यावधिकका लागि सेवा प्रदायक परिचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,५२,६००.००	२,२८,९००.००	७६,३००.००	३,०५,२००.००	७,६३,०००.००
५७१	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,३८,०००.००	९२,०००.००	४६,०००.००	१,८४,०००.००	४,६०,०००.००
५७२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,६६,२००.००	४,१५,५००.००	२,४९,३००.००	०.००	८,३१,०००.००
५७३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१४,५३,५००.००	५,८१,४००.००	२,९०,७००.००	५,८१,४००.००	२९,०७,०००.००
५७४	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	१०	पटक	१,६६,०००.००	८३,०००.००	१,२४,५००.००	४१,५००.००	४,१५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
५७५	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४,४९,०००.००	८९,८००.००	१,७९,६००.००	१,७९,६००.००	८,९८,०००.००
५७६	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	कृषि	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३६,०००.००	१८,०००.००	३६,०००.००	९०,०००.००	१,८०,०००.००
५७७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौँ तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	६	पटक	७९,०००.००	३९,५००.००	३९,५००.००	७९,०००.००	२,३७,०००.००
५७८	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	५,२०,२००.००	१२,१३,८००.००	०.००	०.००	१७,३४,०००.००
५७९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	६,९३,६००.००	१०,४०,४००.००	६,९३,६००.००	१०,४०,४००.००	३४,६८,०००.००
५८०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा	शिक्षा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त	१०	पटक	२४,२७,४००.००	३६,४१,१००.००	२४,२७,४००.००	३६,४१,१००.००	१,२१,३७,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	शिक्षण सहयोग अनुदान			अनुदान चालु							
५८१	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,१३,६००.००	१,७०,४००.००	१,१३,६००.००	१,७०,४००.००	५,६८,०००.००
५८२	WASH इकाइ/स्थानीय सरकारका कर्मचारीहरूका लागि जलवायु उत्थानशीलता, मुहान क्षेत्र व्यवस्थापन तथा जैव-प्राविधिक (Bio-Engineering) सम्बन्धी ६ दिने तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४३,०००.००	४३,०००.००	०.००	८६,०००.००	१,७२,०००.००
५८३	WASH इकाइका कर्मचारीहरूका लागि SAN लक्ष्य, Compliances तथा प्रतिवेदनसम्बन्धी ३ दिने अभिमुखीकरण कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	८	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५८४	उपभोक्ता समिति (UC) को क्षमता विकास (CB) तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,००,०००.००	३,००,०००.००	२,००,०००.००	३,००,०००.००	१०,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८५	ग्रामीण मर्मत सम्भार कार्यकर्ताहरुलाई तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५८६	चौथो वर्षको PAPA नतिजा सार्वजनीकीकरण कार्यशाला	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
५८७	जलवायु उत्थानशीलता सम्बन्धी सूचना, शिक्षा तथा सञ्चार (IEC), कार्यक्रमहरू, अनुसन्धान, साझेदारी तथा कार्यहरू	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
५८८	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
५८९	दिगोपनाका लागि कार्यशाला गोष्ठी	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	८	पटक	५०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,५०,०००.००	४,००,०००.००
५९०	पानी सुरक्षा योजना+++ तालिम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	८१,८००.००	८१,८००.००	८१,८००.००	१,६३,६००.००	४,०९,०००.००
५९१	महिला रोजगारी तालिम र उद्यमशीलता विकासका लागि बीउ पूँजी सहितको साझेदारी कार्यक्रम	उद्योग	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	८०,०००.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००
५९२	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	२५,०००.००
५९३	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	पटक	०.००	१२,५००.००	०.००	१२,५००.००	२५,०००.००
५९४	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त	४	पटक	२२,०००.००	२२,०००.००	०.००	४४,०००.००	८८,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम			अनुदान चालु							
५९५	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	१,१३,०००.००
५९६	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	८०,०००.००
५९७	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,३३,५००.००	४,३३,५००.००	४,३३,५००.००	४,३३,५००.००	१७,३४,०००.००
५९८	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	१,२३,७५०.००	४,९५,०००.००
५९९	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	६२,०००.००	६२,०००.००	६२,०००.००	६२,०००.००	२,४८,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६००	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	७,०००.००	१०,५००.००	३,५००.००	१४,०००.००	३५,०००.००
६०१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२६,४००.००	१७,६००.००	८,८००.००	३५,२००.००	८८,०००.००
६०२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	३८,४००.००	५७,६००.००	९६,०००.००	०.००	१,९२,०००.००
६०३	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	४९,२००.००	३२,८००.००	१६,४००.००	६५,६००.००	१,६४,०००.००
६०४	व्यवहार परिवर्तन सञ्चार (BCC) सम्बन्धी उपकरण तथा सामग्री (होर्डिङ बोर्ड, स्टिकर, फ्लायर, भित्ति चित्र आदि) को मुद्रण र प्रसार (अन्तरव्यक्तिगत सञ्चारसहित)	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	६	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	३,००,०००.००
६०५	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,६९,०००.००	३,६९,०००.००	३,६९,०००.००	३,६९,०००.००	१४,७६,०००.००
६०६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	१,१५,२५०.००	४,६१,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च										
६०७	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	पटक	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००
६०८	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	२३,०००.००	९२,०००.००
६०९	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	१,६०,५००.००	६,४२,०००.००
६१०	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४६,०००.००	४६,०००.००	४६,०००.००	४६,०००.००	१,८४,०००.००
६११	१०० वटा स्थानीय तहमा महिला उद्धमशीलता विकास सहजीकरण केन्द्र संचालन सशर्त अनुदान	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	८	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६१२	SAN सुविधा निर्माण तथा सुधारका लागि घरदैलो भ्रमणमार्फत Total SAN Task Force को परिचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	८	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६१३	WASH व्यवसाय/सेवाहरू सुदृढीकरण सम्बन्धी क्लस्टर स्तरको सिकाइ आदान-प्रदान	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	६	पटक	४०,०००.००	४०,०००.००	४०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००
६१४	WASH सुशासनसम्बन्धी सूचना, शिक्षा तथा सञ्चार (IEC) सामग्रीको विकास तथा प्रसार, जसमा इनलाइन क्लोरिनेसन (Inline Chlorination) अभ्यासको प्रवर्द्धनसमेत समावेश गरी जनचेतना अभिवृद्धि तथा संस्थागत व्यवहार परिवर्तनमा सहयोग पुऱ्याउने	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
६१५	अद्यावधिक O&M अन्तिम सर्वेक्षण प्रतिवेदन र WASH इकाइको संरचनासम्बन्धी कार्यशाला	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष	२	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]							
६१६	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	८९,४००.००	४४,७००.००	४४,७००.००	२,६८,२००.००	४,४७,०००.००
६१७	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	७०,०००.००	२,८०,०००.००	७,००,०००.००
६१८	किशोर किशोरी समुह गठन र परिचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००
६१९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५५,५००.००	३७,०००.००	१८,५००.००	७४,०००.००	१,८५,०००.००
६२०	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नति (आवश्यकता	उद्योग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१२,०००.००	२०,०००.००	४,०००.००	४,०००.००	४०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)										
६२१	डकुमेन्टी लगायत जनचेतना अभिवृद्धिका लागि सृजनात्मक गतिविधिहरू	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००
६२२	डेङ्गी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१८,०००.००	१२,०००.००	६,०००.००	२४,०००.००	६०,०००.००
६२३	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१,६०,०००.००	१६,०००.००	६४,०००.००	०.००	३,२०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६२४	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६२५	पालिकास्तरीय पानी सुरक्षा योजना+++ कार्यशाला	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	२,००,०००.००
६२६	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,६६,०००.००	१,६६,०००.००	१,६६,०००.००	१,६६,०००.००	६,६४,०००.००
६२७	फोहोरपानीको निकास, बायो-इन्जिनियरिङ स्रोत संरक्षण वा MUS क्षमता विकास तथा साइट विकासको समुदाय स्तरिय पाइलटिङ	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,०००.००	५०,०००.००	०.००	१,००,०००.००	२,००,०००.००
६२८	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१५,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१५,०००.००	५०,०००.००
६२९	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [	४	पटक	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	२१,७५०.००	८७,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
६३०	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	४३,५००.००	१,७४,०००.००
६३१	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,५१,७५०.००	१,५१,७५०.००	१,५१,७५०.००	१,५१,७५०.००	६,०७,०००.००
६३२	स्थानीय अगुवा, अभियान्ता र युवाहरूको परिचालन	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	४,००,०००.००	४,००,०००.००
६३३	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	१,९०,०००.००
६३४	सर्भेक्षण खर्चहरू	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]							
६३५	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	१,००,०००.००
६३६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	१२,०००.००	१८,०००.००	१२,०००.००	१८,०००.००	६०,०००.००
६३७	वास इकाइका कर्मचारीको भ्रमण खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)]	१	पटक	०.००	०.००	०.००	५,८५,०४२.००	५,८५,०४२.००
६३८	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	३,१५,०००.००	१२,६०,०००.००
६३९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	४५,०००.००	१,८०,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६४०	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	९०,०००.००	३,६०,०००.००
६४१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२,७३,५००.००	१,०९,४००.००	५४,७००.००	१,०९,४००.००	५,४७,०००.००
६४२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	८२,२००.००	१,०९,६००.००	५४,८००.००	२७,४००.००	२,७४,०००.००
६४३	प्रजनन रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	६२,४००.००	३१,२००.००	३१,२००.००	३१,२००.००	१,५६,०००.००
६४४	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	५,७४,५००.००	३,८३,०००.००	१,९१,५००.००	७,६६,०००.००	१९,१५,०००.००
६४५	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा	स्वास्थ्य	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त	४	पटक	४,९७,७५०.००	४,९७,७५०.००	४,९७,७५०.००	४,९७,७५०.००	१९,९१,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम			अनुदान चालु							
६४६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	पटक	०.००	०.००	०.००	२३,५२,०००.००	२३,५२,०००.००
६४७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	०.००	०.००	०.००	१,६३,८२,०००.००	१,६३,८२,०००.००
६४८	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	२३,५३,५००.००	९,४१,४००.००	४,७०,७००.००	९,४१,४००.००	४७,०७,०००.००
६४९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७,५६,०००.००	१७,५६,०००.००	१७,५६,०००.००	१७,५६,०००.००	७०,२४,०००.००
६५०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.	४	पटक	२,५१,०००.००	२,५१,०००.००	२,५१,०००.००	२,५१,०००.००	१०,०४,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				- सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
६५१	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५,०१,७५०.००	५,०१,७५०.००	५,०१,७५०.००	५,०१,७५०.००	२०,०७,०००.००
६५२	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०,५००.००	५०,५००.००	५०,५००.००	५०,५००.००	२,०२,०००.००
६५३	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,५२,७५०.००	३,५२,७५०.००	३,५२,७५०.००	३,५२,७५०.००	१४,११,०००.००
६५४	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,००,७५०.००	१,००,७५०.००	१,००,७५०.००	१,००,७५०.००	४,०३,०००.००
६५५	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि	स्वास्थ्य	२६३१२	नेपाल सरकार - शसर्त	४	पटक	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	७,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	आयआर्जन अनुदान			अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
६५६	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	३७,०००.००	३७,०००.००	३७,०००.००	३७,०००.००	१,४८,०००.००
६५७	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	१,२९,०००.००	५,१६,०००.००
६५८	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	१८,५००.००	७४,०००.००
६५९	गहुँ बीउ उत्पादन कार्यक्रम	कृषि	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	पटक	२,१०,०००.००	१,४०,०००.००	१,४०,०००.००	२,१०,०००.००	७,००,०००.००
६६०	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन -	४	पटक	७,७४,७५०.००	७,७४,७५०.००	७,७४,७५०.००	७,७४,७५०.००	३०,९९,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
६६१	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१,४१,२५०.००	१,४१,२५०.००	१,४१,२५०.००	१,४१,२५०.००	५,६५,०००.००
६६२	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९,८८,७५०.००	९,८८,७५०.००	९,८८,७५०.००	९,८८,७५०.००	३९,५५,०००.००
६६३	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२,८२,५००.००	२,८२,५००.००	२,८२,५००.००	२,८२,५००.००	११,३०,०००.००
६६४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७,६४,२५०.००	७,६४,२५०.००	७,६४,२५०.००	७,६४,२५०.००	३०,५७,०००.००
६६५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना	४	पटक	१,०९,२५०.००	१,०९,२५०.००	१,०९,२५०.००	१,०९,२५०.००	४,३७,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान (बैदेशिक)]							
६६६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनोट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	२,१८,५००.००	२,१८,५००.००	२,१८,५००.००	२,१८,५००.००	८,७४,०००.००
६६७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५७,२५०.००	५७,२५०.००	५७,२५०.००	५७,२५०.००	२,२९,०००.००
६६८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	१,१४,५००.००	४,५८,०००.००
६६९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४,०१,२५०.००	४,०१,२५०.००	४,०१,२५०.००	४,०१,२५०.००	१६,०५,०००.००
६७०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त	४	पटक	२,९६,७५०.००	२,९६,७५०.००	२,९६,७५०.००	२,९६,७५०.००	११,८७,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	खरिद			अनुदान चालु							
६७१	१.गोरी खोला झो.पु	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	५	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	५,००,०००.००	०.००	२५,००,०००.००
६७२	खानेपानी योजना निर्माण/मर्मत सहयोग	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१४,९०,१००.००	९,९३,४००.००	१४,९०,१००.००	९,९३,४००.००	४९,६७,०००.००
६७३	WSS मर्मतका लागि मर्मत तथा सम्भार (R&M) कोषको उपयोग	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	पटक	८,२१,६००.००	४,१०,८००.००	१२,३२,४००.००	१६,४३,२००.००	४१,०८,०००.००
६७४	WSS मर्मतका लागि मर्मत तथा सम्भार (R&M) कोषको उपयोग	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष -	१०	पटक	२,३७,६००.००	१,५८,४००.००	१,५८,४००.००	२,३७,६००.००	७,९२,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				सोझै भुक्तानी ऋण (बैदेशिक)]							
६७५	खानेपानी योजना निर्माण/मर्मत सहयोग	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष - सोझै भुक्तानी ऋण (बैदेशिक)]	१०	पटक	१,३२,३००.००	८८,२००.००	१,३२,३००.००	८८,२००.००	४,४१,०००.००
६७६	खानेपानी योजना निर्माण/मर्मत सहयोग	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१०	पटक	६,७२,६००.००	४,४८,४००.००	६,७२,६००.००	४,४८,४००.००	२२,४२,०००.००
६७७	नयाँ/मर्मत संस्थागत शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	२	पटक	९,२५,०००.००	९,२५,०००.००	०.००	०.००	१८,५०,०००.००
८०६५९४०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
६७८	आठबिसकोट नगरपालिकाका सामुदायिक विद्यालयहरुका लागि	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - विशेष	१०	पटक	०.००	०.००	०.००	९९,९७,०००.००	९९,९७,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
	फर्निचर खरिद			अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
६७९	कृषि उपज तथा अन्य स्थानिय उत्पादनको सङ्कलन तथा विक्री केन्द्र स्थापना, आठबिसकोट नगरपालिका-०९ रुकुम(पश्चिम)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	१,५०,०३,०००.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०३,०००.००
८०६५९४०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६८०	स्वास्थ्य स्वयंमसेविकालाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,८२,०००.००	२,८२,०००.००	२,८२,०००.००	२,८२,०००.००	११,२८,०००.००
६८१	सामुदायीक स्वास्थ्य इकाइ,शहरी स्वास्थ्य,बर्थिङ् सेन्टर सुधार- डाँडागाउँ सा.स्वा.ई.आठबिसकोट-११	स्वास्थ्य	२२४१३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	१,००,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००
६८२	सामुदायीक स्वास्थ्य इकाइ,शहरी स्वास्थ्य,बर्थिङ् सेन्टर सुधार- डाँडागाउँ सा.स्वा.ई.आठबिसकोट-६	स्वास्थ्य	२२४१३	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	३	पटक	१,००,०००.००	२,००,०००.००	०.००	०.००	३,००,०००.००
६८३	कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोसेली कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,०९,५००.००	३,०९,५००.००	३,०९,५००.००	३,०९,५००.००	१२,३८,०००.००
६८४	शिव तथा साधा कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण आठबिसकोट ७	भवन, आवास तथा सहरी	३११११	कर्णाली प्रदेश - शसर्त	५	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
		विकास		अनुदान पुँजीगत							
६८५	श्री पातकुना तथा खेतखोला तटबन्धन निर्माण योजना आ.न.पा.१	पुननिर्माण	३११५४	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६८६	कुना सालागार तलि भयाउने सिंचाइ योजना आठबिसकोट	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
६८७	श्री आब्रेखोला खहरे सिंचाइ निर्माण योजना आ.न.पा.९	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
६८८	श्री गाँरीखोली च्यापच्यापे सिंचाइ निर्माण योजना आ.न.पा.१४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	९,००,०००.००	०.००	१५,००,०००.००
६८९	श्री झारमखोला बाँसकोट गिरी टोल,सिलागाउँ सिंचाइ ट्याङ्की निर्माण योजना आ.न.पा.११	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९०	श्री टिमुरगाउँ सिंचाइ कुलो निर्माण योजना आ.न.पा.४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९१	श्री गगुनपानी, बाटाढिक मुहान देखि गाइसिन काफलडाँडा सम्म खानेपानी निर्माण योजना आ.न.पा ७	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
६९२	श्री ठरीखोली, लाम्पुजा, नुहाउने पारीमा खानेपानी निर्माण योजना आ.न.पा.१२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९३	श्री पानीखोला खेदि तल्लो डारी पिपलडाँडा खानेपानी निर्माण योजना आ.न.पा.१३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९४	श्री फर्सुडाँडा माथी खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजन आ.न.पा.३	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९५	श्री भित्रवन, डिमुरेडाँडा, पैराटाउका मसिनडाँरी खानेपानी निर्माण योजना आ.न.पा.६	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९६	श्री सुन्छरी माझबारा लाहरे खानेपानी निर्माण योजना आ.न.पा.१०	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९७	श्री स्याँला खानेपानी मर्मत तथा पहाडा पधेरा मुल संरक्षण निर्माण योजना आ.न.पा.२	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९८	श्री सरखोला मुहान देखि घर्तिगाउँ सम्म खानेपानी निर्माण योजना आ.न.पा.८	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
६९९	दारे मष्टो मन्दिर निर्माण आठबिसकोट ६	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त	५	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	६,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम
Office Code : ८०६५९४०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/ क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
				अनुदान पुँजीगत							
७००	श्री गोतामकोट सिडि निर्माण योजना आ.न.पा.५ आठबिसकोट नगरपालिका -५	पुननिर्माण	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	६,००,०००.००	१५,००,०००.००
७०१	श्री लक्ष्मीनारायण मन्दिरको सत्सङ्ग भवन निर्माण आठबिसकोट ९ रुकुम पश्चिम	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	१०,००,०००.००	२५,००,०००.००
७०२	शिव तथा साधा कृष्ण मन्दिर पूर्वाधार निर्माण आठबिसकोट ७	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कर्णाली प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	५	पटक	२,००,०००.००	२,००,०००.००	२,००,०००.००	४,००,०००.००	१०,००,०००.००
८०६५९४०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७०३	वादि समुदायका लागि खानेपानी योजना निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	२६३२२	कर्णाली प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	५	पटक	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	१०,००,०००.००	२०,००,०००.००	५०,००,०००.००
Grand Total							१३,५८,३५,०१८.००	१२,३७,९९,५१८.००	१०,८५,३१,१०६.००	३५,०८,६०,९०९.४४	७१,९०,२६,५५१.४४



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

स्रोत मिलात

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३११-समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान		१२,५६,००,०००.००	१२,५६,००,०००.००	०.००
१.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१२,५६,००,०००.००	१२,५६,००,०००.००	०.००
२	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान		२६,२५,००,०००.००	२६,२५,००,०००.००	०.००
२.१	संघीय सरकार	नेपाल सरकार	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२१,२८,००,०००.००	२१,२८,००,०००.००	०.००
२.२	बैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	बैदेशिक अनुदान	सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)	१,०४,००,०००.००	१,०४,००,०००.००	०.००
२.३	बैदेशिक श्रोत	एस.इ.एस.पी.	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)	२,०८,००,०००.००	२,०८,००,०००.००	०.००
२.४	बैदेशिक श्रोत	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष	बैदेशिक अनुदान	सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)	१,४५,००,०००.००	१,४५,००,०००.००	०.००
२.५	बैदेशिक श्रोत	युरोपियन युनियन	बैदेशिक अनुदान	नगद अनुदान (बैदेशिक)	४०,००,०००.००	४०,००,०००.००	०.००
३	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान		१,६९,००,०००.००	१,६९,००,०००.००	०.००
३.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद (आन्तरिक ऋण)	१,०७,००,०००.००	१,०७,००,०००.००	०.००
३.२	बैदेशिक श्रोत	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष	बैदेशिक अनुदान	सोझै भुक्तानी अनुदान (बैदेशिक)	६२,००,०००.००	०.००	०.००
३.३	बैदेशिक श्रोत	फिनल्याण्ड - संयुक्त कोष	वैदेशिक ऋणको प्राप्ति	सोझै भुक्तानी ऋण (बैदेशिक)	०.००	६२,००,०००.००	०.००
४	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१५-विशेष अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान		२,५०,००,०००.००	२,५०,००,०००.००	०.००
४.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद (आन्तरिक ऋण)	२,५०,००,०००.००	२,५०,००,०००.००	०.००
५	संघीय सरकार, नेपाल सरकार	१३३१६-समपुरक अनुदान चालु	नगद अनुदान		२,०९,००,०००.००	२,०९,००,०००.००	०.००
५.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक ऋण	आन्तरिक श्रोत	नगद (आन्तरिक ऋण)	२,०९,००,०००.००	२,०९,००,०००.००	०.००
६	प्रदेश सरकार, कर्णाली प्रदेश	१३३११-समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान		१,५५,१७,०००.००	१,५५,१७,०००.००	०.००
६.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	समानिकरण अनुदान	नगद अनुदान	१,५५,१७,०००.००	१,५५,१७,०००.००	०.००
७	प्रदेश सरकार, कर्णाली प्रदेश	१३३१२-शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान		२९,६६,०००.००	२९,६६,०००.००	०.००
७.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान चालु	नगद अनुदान	२९,६६,०००.००	२९,६६,०००.००	०.००
८	प्रदेश सरकार, कर्णाली प्रदेश	१३३१३-शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान		२,७५,००,०००.००	२,७५,००,०००.००	०.००
८.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	शसर्त अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	२,७५,००,०००.००	२,७५,००,०००.००	०.००
९	प्रदेश सरकार, कर्णाली प्रदेश	१३३१४-विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान		५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०.००
९.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	विशेष अनुदान चालु	नगद अनुदान	५०,००,०००.००	५०,००,०००.००	०.००
१०	प्रदेश सरकार, कर्णाली प्रदेश	१३३१७-समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान		१,२०,००,०००.००	१,२०,००,०००.००	०.००
१०.१	प्रदेश सरकार	कर्णाली प्रदेश	समपुरक अनुदान पुँजीगत	नगद अनुदान	१,२०,००,०००.००	१,२०,००,०००.००	०.००
११	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१००२०-राजस्व बाँडफाँड	नगद		२९,६६,०००.००	२९,६६,०००.००	०.००
११.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	२९,६६,०००.००	२९,६६,०००.००	०.००
१२	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१००२०-राजस्व बाँडफाँड	नगद		८५,००,०००.००	८५,००,०००.००	०.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

स्रोत मिलान

FY : २०८३/८४

क्र.सं.	स्रोत समूह	बजेटको स्रोत/तह	स्रोत	विधि	अनुमानित आय	अनुमानित व्यय	फरक
१२.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय	राजस्व बाँडफाँड	नगद	८५,००,०००.००	८५,००,०००.००	०.००
१३	राजस्व बाडफाड, राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार ,१००२०-राजस्व बाँडफाँड, नगद				१३,२२,९८,०००.००	१३,२२,९८,०००.००	०.००
१३.१	राजस्व बाडफाड	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	राजस्व बाँडफाँड	नगद	१३,२२,९८,०००.००	१३,२२,९८,०००.००	०.००
१४	अन्तरिक श्रोत, आन्तरिक श्रोत ,१००१०-आन्तरिक श्रोत, नगद				६,१३,७९,५५१.४४	६,१३,७९,५५१.४४	०.००
१४.१	अन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	आन्तरिक श्रोत	नगद	६,१३,७९,५५१.४४	६,१३,७९,५५१.४४	०.००
जम्मा					७१,९०,२६,५५१.४४	७१,९०,२६,५५१.४४	०.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची १५

जलवायु परिवर्तन बजेट (वित्तीय व्यवस्था सहित)

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

वर्ग/शीर्षक	प्रत्यक्ष लाभ		अप्रत्यक्ष लाभ		तटस्थ		जम्मा
	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	
आठबिसकोट नगरपालिका - 80659401101	३,७५६.३४	२,१५०.००	३,६३८.३९	२,०००.००	१,८८,७४७.१०	१४,६११.७१	२,१४,९०३.५५
संघिय तथा प्रदेश समपुरक र अन्य संघ सस्थासंग म्याचिङ - 80659401102	०.००	७,०००.००	६४७.००	१९,५००.००	०.००	०.००	२७,१४७.००
सडक मर्मत सम्भार - 80659401103	०.००	८,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०००.००
विपत व्यवस्थापन कोष - 80659401104	३,५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५००.००
क्रमागत योजना - 80659401105	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	४,५००.००	२४,५००.००
आठबिसकोट - कार्यपालिकाका सदस्य - 80659401106	०.००	०.००	३८०.००	३३५.००	४७०.००	४१५.००	१,६००.००
आठबिसकोट नगरपालिका - न्यायिक समिति - 80659401107	०.००	०.००	०.००	०.००	२००.००	०.००	२००.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१ - 80659401201	१००.००	१००.००	२००.००	५००.००	६५०.००	१,०५०.००	२,६००.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.२ - 80659401202	५५०.००	०.००	१००.००	१,५००.००	४६०.००	१५०.००	२,७६०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.३ - 80659401203	०.००	०.००	०.००	७५६.००	१,४५४.००	४५०.००	२,६६०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.४ - 80659401204	०.००	१७०.००	०.००	१,८१०.००	५९०.००	०.००	२,५७०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.५ - 80659401205	१००.००	३४५.००	२३०.००	१,५२५.००	४२०.००	२५०.००	२,८७०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.६ - 80659401206	०.००	१,०००.००	०.००	७५०.००	६६०.००	५००.००	२,९१०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.७ - 80659401207	०.००	१००.००	०.००	१,२४५.००	१,०१५.००	१५५.००	२,५१५.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.८ - 80659401208	४०.००	०.००	१३०.००	१,३९०.००	५९५.००	३५०.००	२,५०५.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.९ - 80659401209	०.००	१९०.००	५०.००	१,४५०.००	१,७१०.००	१५०.००	३,५५०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१० - 80659401210	०.००	५३४.५०	६०.००	१,१००.००	९९५.५०	०.००	२,६९०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.११ - 80659401211	१००.००	७२५.००	५०.००	७००.००	१,०६०.००	४२५.००	३,०६०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१२ - 80659401212	०.००	३१०.००	१००.००	१,३००.००	७७०.००	१८०.००	२,६६०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१३ - 80659401213	०.००	२६०.००	०.००	१,५००.००	६२०.००	१३०.००	२,५१०.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१४ - 80659401214	५०.००	१००.००	१५.००	९५५.००	८३०.००	२२०.००	२,१७०.००
आठबिसकोट नगरपालिका - शिक्षा - 80659401301	०.००	०.००	४५०.००	०.००	४,३००.००	२५०.००	५,०००.००
आठबिसकोट नगरपालिका - स्वास्थ्य - 80659401302	०.००	०.००	७००.००	०.००	३०,७१०.००	८,०००.००	३९,४१०.००
आठबिसकोट नगरपालिका - कृषि - 80659401303	७००.००	०.००	१५०.००	०.००	१,३५०.००	०.००	२,२००.००
आठबिसकोट नगरपालिका पशु - 80659401306	१००.००	०.००	१,३००.००	०.००	४००.००	०.००	१,८००.००
आठबिसकोट नगरपालिका उद्योग तथा सहकारी - 80659401307	०.००	०.००	०.००	०.००	८००.००	०.००	८००.००
योजना तथा प्रशासन शाखा - 80659401308	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०००.००	०.००	१,०००.००
नगर-प्रमुख कार्यक्रम - 80659401309	४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची १५

जलवायु परिवर्तन बजेट (वित्तीय व्यवस्था सहित)

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

वर्ग/शीर्षक	प्रत्यक्ष लाभ		अप्रत्यक्ष लाभ		तटस्थ		जम्मा
	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	
उपमयेरसंगका कार्यक्रम - 80659401310	४,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,०००.००
लक्षित वर्गका कार्यक्रम - 80659401311	२,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,०००.००
पर्यटन कार्यक्रम - 80659401312	०.००	५००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५००.००
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - 80659401511	६,०८२.००	१४,४००.००	२४,००९.००	२,५००.००	२,३२,४०९.००	०.००	२,७९,४००.००
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - 80659401512	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	०.००	०.००	२५,०००.००
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - 80659401521	०.००	९,०००.००	०.००	१२,५००.००	२,९६६.००	६,०००.००	३०,४६६.००
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान) - 80659401522	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची १३

लैंगिक उत्तदायी बजेट (वित्तीय व्यवस्था सहित)

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

वर्ग/शीर्षक	प्रत्यक्ष योगदान		अप्रत्यक्ष योगदान		तटस्थ बजेट		जम्मा
	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	
आठबिसकोट नगरपालिका - 80659401101	३१०.१०	४८५.००	३,३०६.६२	०.००	१,९२,५२५.१०	१७,२६५.००	२,१३,८९१.८४
संघिय तथा प्रदेश समपुरक र अन्य संघ संस्थासंग म्याचिङ - 80659401102	०.००	०.००	६४७.००	७,०००.००	०.००	१९,५००.००	२७,१४७.००
सडक मर्मत सम्भार - 80659401103	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	८,०००.००	८,०००.००
विपत व्यवस्थापन कोष - 80659401104	०.००	०.००	०.००	०.००	३,५००.००	०.००	३,५००.००
क्रमागत योजना - 80659401105	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,५००.००	२४,५००.००
आठबिसकोट - कार्यपालिकाका सदस्य - 80659401106	२१०.००	१२०.००	१८५.००	१५५.००	४५५.००	४७५.००	१,६००.००
आठबिसकोट नगरपालिका - न्यायिक समिति - 80659401107	०.००	०.००	०.००	०.००	२००.००	०.००	२००.००
आठबिसकोट नगरपालिकावडा नं.१ - 80659401201	०.००	०.००	१५०.००	०.००	८००.००	१,६५०.००	२,६००.००
आठबिसकोट नगरपालिका - शिक्षा - 80659401301	०.००	०.००	२००.००	०.००	४,५५०.००	२५०.००	५,०००.००
आठबिसकोट नगरपालिका - स्वास्थ्य - 80659401302	५०.००	०.००	१८,७४४.४४	४५०.००	१२,६१५.५६	७,५५०.००	३९,४१०.००
आठबिसकोट नगरपालिका - कृषि - 80659401303	०.००	०.००	०.००	०.००	२,२००.००	०.००	२,२००.००
आठबिसकोट नगरपालिका पशु - 80659401306	०.००	०.००	०.००	०.००	१,८००.००	०.००	१,८००.००
आठबिसकोट नगरपालिका उद्योग तथा सहकारी - 80659401307	७००.००	०.००	०.००	०.००	१००.००	०.००	८००.००
योजना तथा प्रशासन शाखा - 80659401308	०.००	०.००	२००.००	०.००	८००.००	०.००	१,०००.००
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - 80659401511	१,०४७.००	०.००	४५,३९०.००	१,८५०.००	२,१६,०६३.००	१५,०५०.००	२,७९,४००.००
संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान) - 80659401512	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान) - 80659401521	१,२३८.००	०.००	१,१२८.००	१,५००.००	६००.००	२६,०००.००	३०,४६६.००
प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान) - 80659401522	०.००	०.००	५,०००.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००



आठबिसकोट नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, रुकुम

अनुसूची १६

दिगो विकास लक्ष्य संकेतको आधारमा विनियोजित रकम

FY : २०८३/८४

रु. हजारमा

क्र.सं.	वर्ग/शीर्षक	जम्मा	Recurrent	पूँजीगत तथा वित्तीय	जम्मा प्रतिशत
१	असमानता न्यूनीकरण	१२,२५२.००	१२,०२२.००	२३०.००	१.७१
२	आधुनिक ऊर्जामा पहुँच	१,५००.००	१,५००.००	०.००	०.२१
३	उद्योग, नवीन खोज र पूर्वाधार	६५,१८१.००	२,८४५.००	६२,३३६.००	९.०७
४	गुणस्तरीय शिक्षा	१,८९,८५८.००	१,७७,६३१.००	१२,२२७.००	२६.४३
५	गरिबीको अन्त्य	१,६८,६९७.४५	१,६७,२९७.४५	१,४००.००	२३.४८
६	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन	५,७३९.८५	५,७३९.८५	०.००	०.८०
७	दिगो उपभोग तथा उत्पादन	१,१०५.००	३०५.००	८००.००	०.१५
८	दिगो विकासका लागी साझेदारी	४००.००	४००.००	०.००	०.०६
९	दिगो शहर र वस्तीहरू	४९,९८६.७१	२२,४९५.००	२७,४९१.७१	६.९६
१०	दिगो सफा पानी तथा सरसफाइ सेवा	५८,२३०.९८	१३,१५१.४८	४५,०७९.५०	८.११
११	भूसतह स्रोतको उपयोग	१,५००.००	०.००	१,५००.००	०.२१
१२	लैंगिक समानता	११,३२७.००	११,०१२.००	३१५.००	१.५८
१३	शून्य भोकमरी	२९,१४०.००	२९,१४०.००	०.००	४.०६
१४	शान्तिपूर्ण, न्यायपूर्ण र सशक्त समाज	४२७.००	४२७.००	०.००	०.०६
१५	समावेशी आर्थिक वृद्धि तथा मर्यादित काम	५४,७६०.१०	३३,५५७.१०	२१,२०३.००	७.६२
१६	स्वस्थ जीवन	६८,३४१.४४	६०,०९६.४४	८,२४५.००	९.५१